
 

BARGAIN PAGE

1 ACEH ND (AH1260) Tin Keping. KM-1. VF-EF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
2 AUSTRALIA 1932 Florin. (KM cat. @ $1000 VF). Scarce date. Fine / Fine+.(Was $250.00). · $175.00
3 AUSTRIA-Silesia 1636 (Breslau) Kreuzer. KM-102 (Germany) (cat. @ $50 VF). Ferd. II. CH

VF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
4 Silesia 1671-SHS (Breslau) Kreuzer. KM-498 (old KM-1267). Leopold I. VF-EF, small die crack at

date.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
5 Vienna Pre-1892 AE 23mm 4 Kreuzer Tea Token. Menz-26834.3. VF+.(Was $19.00). · · · · · $16.00
6 BOLIVIA 1874-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $30 XF). Nice EF.(Was $24.00). · · $15.00
7 1882-FE 20 Centavos. KM-159.1. Sharp Lt. Toned BU.(Was $34.00). · · · · · · · · · · · · · $28.00
8 CHINA-People’s Republic 1975 2 Fen. KM-2 (cat. @ $75 MS66). Lovely CH BU.(Was $39.00). · $22.00
9 CURAÇAO 1944-D 1/10 Gulden. KM-43 (cat. @ $16 MS63). Sharp BU.(Was $14.50). · · · · $12.00
10 1941-P 25 Cents. KM-38. Nice AU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
11 FIJI 1940 1d. Y-8; KM-7 (cat. @ $15 XF - $45 UNC). AU.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · $15.00
12 FRANCE 1917 25 Centimes. KM-867a (cat. @ $12 XF - $22 MS60). CH AU-UNC.(Was $16.00). $11.00
13 1849-A Franc. Y-4; KM-759.1. VF, lt. polished.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
14 GERMANY-1713 Uniface Pfenning. KM-97 (cat. @ $160 XF). EF, edge typically a bit

uneven.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
15 Germany-Bremen-Free City 1642 2 Grote (1/36 Taler). KM-106 (cat. @ $70 Fine). Fine+.(Was

$44.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
16 Germany-Free City 1752 Groten. C-8. VF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
17 Germany-Bremen 1853 2½ Schwaren. Y-2a; KM-234 (cat. @ $13 VF). CH VF.(Was $17.00). · $14.00
18 Germany-Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover 1710-HB 6 MarienGroschen. KM-601 (cat. @ 

$200 XF). George Ludwig. St. Andrew. Nicely Toned EF, choice but small flan flaw obverse.(Was
$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

19 Germany-Constance 16(?)7 Uniface Pfennig. KM-176 (type 35 VF). 3rd digit of date is a mystery.
VF.(Was $28.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

20 Germany-East Prussia 1752-E (Königsberg) 6 Groschen. C-23; KM-A277 (Prussia). Fried. the
Great. EF, considerable luster.(Was $150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00

21 Germany-Frankfurt 1773-BN City View Kreuzer. KM-253. One year type. Nice VF.(Was $32.00). $27.00
22 Germany-Frankfurt 1784-G Kreuzer. KM-267 (cat. @ $50 VF). VF.(Was $36.00). · · · · · · · $29.00
23 Germany-Frankfurt 1788-G Kreuzer. KM-267 (cat. @ $50 VF). Bold VF.(Was $37.00). · · · · $30.00
24 Germany-Frankfurt 1863 Heller. KM-356. EF+.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
25 Germany-Hamburg 1726-IHL Schilling. C-5; KM-354 (cat. @ $27 VF). VF.(Was $19.00). · · · $16.00
26 Germany-Hesse-Solms-Hohensolms (After 1805) Snipe Heller. Ek-649. Karl Ludwig August.

Monogram / Snipe. Scarce. Nice VF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
27 Germany-Hesse-Cassel 1798-F 1/6 Taler. KM-542 (cat. @ $60 VF - $120 XF). A.EF, some traces of

luster.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
28 Germany-Jülich-Berg 1765-AK 3 Stüber. KM-208 (cat. @ $50 Fine). Fine.(Was $39.00). · · · $32.00
29 Germany-Mainz 1759-S 3 Pfennig. KM-304 (cat. @ $55 VF). Bust Fried. Karl Joseph right. Nice

F-VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
30 Germany-Mainz (Archbishopric) 1765-SA-FB 20 Kreuzer. KM-351 (cat. @ $100 VF). Emeric

Josef bust right. VF.(Was $82.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
31 Germany-Mecklenburg-Schwerin 1839 Schilling. KM-286 (cat. @ $16 VF - $32 XF). VF+.(Was

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
32 Germany-Metz-City 1648 1/2 Groschen. KM-41 (cat. @ $100 VF). VF.(Was $69.00). · · · · · $57.00
33 Germany-Nassau-Joint Coinage 1813 III Kreuzer. KM-32 (cat. @ $50 VF). VF+, lt. cleaned.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
34 Germany-Nassau 1817 1/4 Kreuzer. KM-42 (cat. @ $100 MS60). Nice Brown UNC.(Was $79.00). $65.00
35 Germany-Nassau 1823 3 Kreuzer. KM-50. VF / F+.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
36 Germany-Oldenburg 1762-IHM 2 MarienGroschen. KM-127 (cat. @ $280 VF). VF / A.VF.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
37 Germany-Oldenburg 1762-IHM MarienGroschen. KM-115 (cat. @ $120 Fine). Friedrich.

Fine.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
38 Germany-Oldenburg 1816 12 Grote. KM-158. A.VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · $39.00
39 Germany-Oldenburg 1816 6 Grote. KM-157. VG-F.(Was $24.00).· · · · · · · · · · · · · · · $19.00
40 Germany-Oldenburg 1818 6 Grote. KM-157 (cat. @ $32 Fine). Fine.(Was $28.00). · · · · · · $22.00
41 Germany-Pfalz-Electoral 1722 20 Kreuzer. KM-216.1 (cat. @ $130 VF). About VF.(Was $69.00). $55.00
42 Germany-Prussia 1817-A 4 Groschen. KM-394. VG.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · $13.00

43 Germany-Prussia (1823-26) Silvered Obverse Uniface Pewter Taler Die Splash. As KM-413.
VF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

44 Germany-Prussia 1910-A 3 Marks. Y-130; KM-530 (cat. @ $225 MS63). Univ. Berlin. Pale Golden
Toned Sharp BU.(Was $150.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00

45 Germany-Salzwedel (1440-1470) AR Button Bracteate. Bahr-2; Saurma-4671. Fried. II. Crude
facing eagle. VF.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

46 Germany-Saxony 1606 1/2 Taler. KM-14 (cat. @ $375 VF). Toned VF+, fields tooled, mount on
edge.(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

47 Germany-Saxony 1661-CR (Dresden) Groschen (1/24 Taler). KM-471 (cat. @ $130 XF). Jo. Georg
II. Colorfully Toned CH AU.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

48 Germany-Saxony 1692-IK AR Pfennig. KM-623 (cat. @ $100 XF). Jo. Geo. IV. One year type.
EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

49 Germany-Saxony 1695-EPH(Leipzig) AR Pfennig. Kohl-438; KM-663 (cat. @ $70 XF). Joh. Geo.
IV. A.EF.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

50 Germany-Saxony 1699-ILH AR Pfennig. KM-702 (cat. @ $50 XF). Fr. August I. EF / VF+.(Was
$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

51 Germany-Saxony 1701-ILH (Dresden) AR 3 Pfennig. Kohl-422; KM-711 (cat. @ $100 VF). Fried.
August I. CH VF.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

52 Germany-Saxony 1703-ILH (Dresden) 1/24 Taler (Groschen). KM-682 (cat. @ $85 VF). Fried.
August I. VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

53 Germany-Saxony 1710-EPH 1/12 Taler. KM-765. Crowned AR (Fried. August I). Scarce type.
Fine+ / VG.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

54 Germany-Saxony 1763-C 1/48 Taler. Kop-11231(R); Kohl-511; KM-951 (cat. @ $40 VF). Fr.
August II. One year type. VF.(Was $38.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00

55 Germany-Saxony 1765-EDC 1/3 Taler. Kop-11581(R1); KM-971 (cat. @ $65 F). Xavier. Nice
Fine.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

56 Germany-Saxony 1779-C 1/48 Taler (1/2 Groschen). C-97; KM-966 (cat. @ $65 XF). EF, a couple
flan flaws.(Was $39.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00

57 Germany-Saxony 1783-C Heller. C-90; KM-1002.1 (cat. @ $35 XF). Choice Glossy EF+.(Was
$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

58 Germany-Saxony 1785-IEC 1/3 Taler. C-111; KM-1010 (cat. @ $40 F - $85 VF). August III.
A.VF.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

59 Germany-Saxony 1790-IEC 1/3 Taler. KM-1021 (cat. @ $150 VF). Fr. August III. Toned EF, small
hole and adjustment marks on face.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

60 Germany-Saxony 1806-H 1/48 Taler. KM-966 (cat. @ $16 Fine - $32 VF). Very crude date,
probably an OVERDATE. Fine+.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

61 Germany-Saxony 1807-H 1/48 Taler. KM-1048 (cat. @ $22 VF). VF.(Was $18.00). · · · · · · $15.00
62 Germany-Saxony 1809/8-H OVERDATE 4 Heller. C-162; KM-1064. Fine / Fine+.(Was $16.00). $13.00
63 Germany-Saxony 1813-H Heller. C-157; KM-1072 (cat. @ $35 EF). EF, slight flan flaw.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
64 Germany-Saxony 1813-IGS 2/3 Taler (Gulden). KM-1052. Bold VF, some adj. marks on face.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
65 Germany-Saxony 1838-G Pfennig. C-220; KM-1135 (cat. @ $27 XF). EF.(Was $22.00). · · · · $18.00
66 Germany-Saxony 1854 1/6 Taler. KM-1178 (cat. @ $30 VF - $60 XF). AU, cleaned and lt. surface

porosity.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
67 Germany-Saxe-Coburg-Gotha 1827-G 6 Kreuzer. KM-11 (cat. @ $40 VF). Bold VF, 15% original

silvering intact.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
68 Germany-Saxe-Gotha-Altenburg 1686-IGW 2 Pfennig. KM-54 (cat. @ $35 Fine - $70 VF).

A.VF.(Was $37.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
69 Germany-Saxe-Weimar 1686-KS 3 Pfennig (Drier). KM-115 (cat. @ $65 VF). Wilhelm Ernst. Bold

VF / A.VF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
70 Germany-Saxe-Weimar-Eisenach 1799 1/24 Taler. C-70; KM-148 (cat. @ $40 VF). VF, small rim

flaw, once cleaned.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
71 Germany-Saxe-Weimar-Eisenach 1810 1/24 Taler. C-70; KM-148. VF.(Was $37.00). · · · · · $30.00
72 Germany-Schleswig-Holstein-Provisional Government 1850-TA Dreiling. C-23; KM-160. EF, tiny 

rim ding.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
73 Germany-Ulm (Free City) 1773-G Kreuzer. KM-130 (cat. @ $70 VF). VF.(Was $49.00).· · · · $39.00
74 Germany-Württemberg 1806 6 Kreuzer. C-143; KM-495 (cat. @ $40 VF). VF.(Was $36.00). · · $29.00
75 Germany-Württemberg 1810 6 Kreuzer. C-143; KM-495 (cat. @ $40 VF). VF.(Was $36.00). · · $29.00
76 Germany 1875-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $35 VF - $140 EF). CH A.EF.(Was $29.00).· · · $20.00
77 Germany 1876-B Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $100 UNC - $15 XF). Choice Glossy Brown

AU.(Was $29.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
78 Germany 1890-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 XF). EF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · $15.00
79 Germany 1890-A Pfennig. Y-3; KM-10. CH AU-UNC.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · $11.00
80 Germany 1891-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 XF). Brown AU.(Was $55.00).· · · · · · $39.00
81 Germany 1897-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 XF). EF, some hairline die cracks.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
82 Germany 1901-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 XF). CH EF.(Was $27.00). · · · · · · · · $19.00
83 Germany 1904-J Pfennig. Y-3; KM-10. Sharp 25% Red BU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · $20.00
84 Germany 1923-J Rentenpfennig. Y-37; KM-30 (cat. @ $25 XF). Nice EF.(Was $16.00). · · · · $11.00
85 Germany 1875-J 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF). R&B AU.(Was $17.00).· · · · · · · $14.00
86 Germany 1874-G 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $55 XF - $125 UNC). CH AU.(Was $59.00). · $42.00
87 Germany 1936-J 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU.(Was

$19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
88 Germany 1875-C 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 XF). Lovely AU.(Was $49.00). · · · · $39.00
89 Germany 1875-B 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $16 VF - $50 XF). VF+.(Was $17.00). · · · $14.00
90 Germany 1876-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $25 XF). EF, some luster.(Was $17.00). · · $14.00
91 Germany 1877-F 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $110 XF). Nice Toned EF.(Was $75.00). · · $62.00
92 Germany 1906-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $20 VF). VF+, some luster.(Was $16.00). · · $13.00
93 Germany 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $75 MS63). Lovely Choice Pale Toned BU.(Was

$85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $70.00
94 Germany 1915-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $24.00). $19.00
95 Germany 1915-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $25 MS60). Sharp BU.(Was $16.00). · · · · $13.00
96 Germany 1916-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Trace of clashed dies. Choice Lt.

Toned BU.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
97 Germany 1916-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was

$36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
98 Germany 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $38 MS63). Lovely Sharp Toned BU.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR
BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS
ARE ACCEPTABLE, BUT MUST CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH
FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S
RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:   POSTAGE AND HANDLING:   ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.50;   ORDERS
$151 - $300,  PLEASE ADD $10.50;  ORDERS $301 - $500,  PLEASE ADD $12.50;  ORDERS $501 - $1000,
PLEASE ADD $13.50.  ORDERS $1001 - $1500, PLEASE ADD $15.50

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS: $21.75 FOR REGISTRATION AND ACTUAL POSTAGE. ALL FOREIGN
SHIPMENTS ARE SENT AT BUYER'S RISK

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138 email: karlstephens@earthlink.net

www.karlstephensinc.com
HOURS: (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)

PRICE LIST #209, APRIL, 2025

SHOW SCHEDULE:  CENTRAL STATES (Schaumburg, IL) April 24-26; ANA, OKLAHOMA CITY - 
WE WILL NOT BE ATTENDING; Possisbly: GREAT AMERICAN COIN & COLLECTIBLE SHOW
(Rosemont, IL) September 23-25



99 Germany 1916-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $22.50 MS63). CH BU, some strike weakness at 6
& 12 o’clock.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00

100 Germany 1917-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Choice Lt. Toned BU.(Was $32.00). · · · · $26.00
101 Germany 1918-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Very fat date, trace cracked die.

Lovely Choice Lt. Toned BU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
102 Germany 1918-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
103 Germany 1918-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 MS63). Lovely Choice Lightly Toned

BU.(Was $38.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
104 Germany 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Pale Toned BU.(Was $24.00). · · · · · · · $19.00
105 Germany 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Choice Toned BU.(Was $62.00). $50.00
106 Germany 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Choice Lt. Toned BU.(Was $49.00). $39.00
107 Germany 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF - $48 UNC). Lovely AU.(Was $25.00). $20.00
108 Germany 1920-J 50 Pfennigs. Y-26; KM-27 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU.(Was $16.00). · · · $13.00
109 Germany 1920-D 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Choice Frosty BU.(Was $15.00). · · · · · · · · $12.00
110 Germany 1923-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $35 XF - $80 UNC). 60% Golden AU, 2

light spots obverse.(Was $30.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
111 Germany 1924-J 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $130 UNC). Nice Golden Brown UNC.

NOW AT UNDER 1/2 CATALOG!.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
112 Germany 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $25 XF). Lovely 60% Golden AU.(Was

$27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
113 Germany 1924-E 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $30 XF). Choice Glossy Brown

EF+.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
114 Germany 1924-D 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $20 VF). A.EF.(Was $17.00). · · · $14.00
115 Germany 1935-J 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $36 XF). EF+, rim ding reverse.(Was $22.00). $18.00
116 Germany 1936-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $50 XF - $180 MS60). CH AU.(Was $69.00). $55.00
117 Germany 1936-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. AU.(Was $39.50). · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
118 Germany 1939-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $16 VF - $35 XF). VF+, with some luster.(Was

$18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
119 Germany 1941-J 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $35 XF). EF+, obverse lt. cleaned.(Was

$16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
120 Germany 1942-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $25 XF). AU.(Was $25.00). · · · · · · · $20.00
121 Germany 1942-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $30 XF). Lustrous EF, tiny rim nick.(Was

$19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
122 Germany 1942-G 50 Pfennigs. Y-97; KM-96 (cat. @ $25 VF). Scarce. VF.(Was $17.00).· · · · $14.00
123 Germany 1943-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $50 EF). Scarce date. EF.(Was $35.00).· · $27.00
124 Germany 1944-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $40 XF). EF-AU.(Was $35.00). · · · · · $27.00
125 Germany 1944-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $20 XF - $75 UNC). Nice AU.(Was $26.00). · $21.00
126 Germany 1907-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $55 MS60). Lovely Lt. Toned BU.(Was $35.00). $27.00
127 Germany 1908-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $50 XF - $385 MS60). Scarcer. Lovely AU.(Was

$65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
128 Germany 1909-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $36 XF). Toned EF.(Was $18.00). · · · · · · · $22.00
129 Germany 1924-E Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $180 MS63). Superbly Toned Lovely Sharp BU

(NGC-MS64).(Was $159.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
130 Germany 1924-A Mark. Y-44; KM-42. AU-UNC, obverse once wiped.(Was $29.00). · · · · · $23.00
131 Germany 1924-J Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $30 XF). EF, lightly cleaned.(Was $19.00). · · · $15.00
132 Germany 1925-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $80 XF). Choice Lt. Toned EF+.(Was $49.00). · $35.00
133 Germany 1925-D Mark. Y-44; KM-42. Matte Finish EF+, scratch reverse.(Was $29.00). · · · · $19.00
134 Germany 1925-J Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $25 VF). CH VF.(Was $18.00). · · · · · · $12.00
135 Germany 1954-F Mark. KM-110 (cat. @ $200 XF). EF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · $27.00
136 Germany 1923-F Brass PROBA Rentenpfennig. Schaaf-306/M1. EF+, some flan damage obverse

(from ruins of mint) (ANACS-AU58 details, damaged).(Was $325.00). · · · · · · · · · · · · $269.00
137 Germany-Siershahn Early 20th Century Brass 16mm 2 Pfennig Token. Schim-421; Menz-23472.3

(25€). P. Antweiler. VF+.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
138 GREAT BRITAIN ND (c.1790) Evasive 1/2d Token. A-128. GEORGE IL MAG / North Wales

Token. A.VF, 20% somewhat weakly struck.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
139 Great Britain-Dublin 1792 Evasive 1/2 Token. A-433; as D+H-227. Shakespear / Seated figure.

Camac Kyan & Camac. Crude VF, very light flan.(Was $32.00).· · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
140 Great Britain-London-Long Acre 18th Century 1/2d Token. D+H-258-274. Burchell’s Sugar Plums

for Worms. CH VF, small hole as nearly all were made.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · $17.00
141 Great Britain-Yorkshire-Malton 1815 1/4d Token. Wi-865. VF.(Was $16.00). · · · · · · · · · $13.00
142 Great Britain ND (c.1850) AE 25.7mm Theater Pass Token. Wi-735. Royal Colosseum. View of

theater, large H C/S obverse / Bird. R&B AU.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
143 Great Britain Sedbury Iron Works ND (c.1812) 1d Token. D-16; Wi-970 (cat. @ 150£ VF). A rare

and interesting piece. The obverse shows a detailed foundry building (which NEVER existed in
Sedbury!) / Reverse struck from rusty dies. Bold VF.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · $65.00

144 Great Britain-Lancashire-Manchester ND c.1860 1/4d Token. Schwer-Lane-54. G. Grantham.
F-VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

145 GUERNSEY 1889-H 8 Doubles. Y-4; KM-7 (cat. @ $55 MS63). Lovely Sharp 40% Red BU.(Was
$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

146 HUNGARY 1235-70 Denar. Huz-339; Fry-H-18.43. Bela IV. Cross on crescent with crowned head
each side / Panther right. Nice VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

147 Hungary 1886 Krajczar. Y-4; KM-458. VF-EF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
148 ITALY-Castiglione delle Stiviere 1680-1723 Sesino. Var-259; KM-74 (cat. @ $145 VF). Bust

Ferd. II Gonzaga right / Legend. Glossy VF, slightly unround flan.(Was $95.00). · · · · · · · · $65.00
149 Italy-Lucca 1039-1125 AR Denaro. Bia-1058. Enrico III, IV, or V. Monogram of 2 T’s / LUCA in

circle. VF+.(Was $44.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
150 Italy-Lucca 1039-1125 Denaro. Bia-1058. Henry III - V. Two T’s make H / LVCA. Crude

F-VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
151 Italy-Naples 1833 10 Tornesi. C-148; KM-306 (cat. @ $30 Fine). Crown-size copper. VG /

Fine.(Was $27.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
152 Italy-Sicily 1716-DO-AC/CP Grano. KM-84 (cat. @ $35 Fine). Fine+.(Was $33.00). · · · · · · $26.00
153 Italy-Sicily 1815 2 Grani. C-44; KM-249 (cat. @ $100 VF). Crowned bust right / Pegasus left.

VF.(Was $82.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
154 Italy-Siena 1404-1511 AE Quattrino. Bia-2561. Large S / Cross potent. VF+.(Was $39.00).· · · $28.00
155 Italy 1925-R 50 Centesimi. Y-64; KM-61.2. Reeded edge. VF+.(Was $16.00). · · · · · · · · · $13.00
156 NETHERLANDS 1898 1 Cent. Y-4; KM-107.2 (cat. @ $30 XF). EF+.(Was $22.00). · · · · · $17.00
157 Netherlands 1890 2½ Cents. Y-5; KM-108.2 (cat. @ $20 XF). EF.(Was $16.00). · · · · · · · · $13.00
158 NEW ZEALAND 1943 6d. KM-8 (cat. @ $12 XF - $22 UNC). CH AU.(Was $17.00). · · · · $12.00
159 New Zealand 1934 Shilling. KM-3 (cat. @ $25 XF). Nice Toned EF.(Was $16.00). · · · · · · $11.00
160 NORWAY 1923 25 Öre. KM-382 (cat. @ $25 XF - $100 MS60). Lovely AU.(Was $69.00). · · $55.00
161 RUSSIA 1613-45 AR Wire Kopeck. Lang-15; KM-53 (cat. @ $100 VF - $250 XF). Michael

Fedorovich Romanov. Nicely Toned VF-EF (90% of rider & 5 lines of legend).(Was $69.00). · $55.00
162 Russia 1915 10 Kopecks. Y-20a.3 (cat. @ $80 MS60). Sharp BU.(Was $22.00). · · · · · · · · $18.00
163 Russia 1916 (Osaka) 10 Kopecks. Y-20a.1 (cat. @ $80 MS60). Lovely Sharp BU.(Was $49.00). $39.00
164 Russia 1938 10 Kopecks. Y-109 (cat. @ $12 XF - $20 UNC). CH AU.(Was $17.00).· · · · · · $14.00
165 Russia 1916-BC 20 Kopecks. Y-22a.2 (cat. @ $40 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $27.00). · · $22.00
166 SOUTH AFRICA 1953 1/4d. Y-59; KM-44. Lovely Sharp 80% Red Proof.(Was $16.00). · · · $11.00
167 SPAIN 1833 Crude Brass Contemporary COUNTERFEIT 8 Maravedis. As KM-486.1.

Good.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
168 Spain 1892/89 (92) OVERDATE 50 Centavos. KM-690 (cat. @ $175 MS60). BU, nice but obverse

lightly wiped.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
169 Spain 1890-MPM 5 Pesetas. KM-689 (cat. @ $100 XF). CH EF.(Was $95.00). · · · · · · · · $75.00
170 SWITZERLAND-Graubunden-Chur 1503-41 AR Uniface Pfennig. Hmz-383. Paul Ziegler.

Mountain goat, P above. EF, considerable luster.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
171 Switzerland 1881-B 10 Rappen. KM-27 (cat. @ $22 XF). CH EF.(Was $20.00). · · · · · · · · $16.00
172 TRANSYLVANIA 1611-NB (Nagybanya) Crown Groschen. KM-72 (cat. @ $95 VF - $200 XF).

Gabriel Bathori. EF / VF+, tiny edge flaw.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

173 TURKS & CAICOS c.1900 20mm Brass 1d Store Token. Lyall-524; Rulau-pg. 184 (cat. @ $75
VF). West Caicos Sisal Co. A.EF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

174 UNITED STATES 1865 2 Cents. (Bid @ $16 VG). VG.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · $12.00
175 United States 1869 Nickel 3 Cents. (bid @ $81 AU58). Choice AU-UNC (AU58).(Was $80.00). $59.00
176 United States 1873 (closed 3) Nickel 3 Cents. (bid @ $30 VF). CH VF (VF30).(Was $37.00). · $27.00
177 United States 1917-D (Type 1) Standing Liberty Quarter Dollar. (bid @ $72 Fine - $90 VF). Bold

Fine (F15).(Was $82.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
178 United States 1917-S (Type 1) Standing Liberty Quarter Dollar. (bid @ $62 VG8 - $85 Fine). VG+

(VG10).(Was $72.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $54.00
179 United States 1917-S (Type 2) Standing Liberty Quarter Dollar. (Bid $77 Fine - $97 VF). Fine+

(F15).(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
180 United States 1942-S Washington Quarter Dollar. (bid @ $75 MS64). Lovely Sharp BU.(Was

$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
181 United States 1901-S Barber Half Dollar. (bid @ $62 Good). Scarce. Good / About Good.(Was

$45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
182 United States 1909-S Barber Half Dollar. (bid @ $44 Fine). Fine.(Was $44.00). · · · · · · · · $33.00
183 United States-New York City (1837) Hard Times Token. Rul-HT-293. Merchant’s Exchange. View

of building. EF.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
184 United States ND (c. 1840’s) Brass (once gilt) 24mm Temperance Token. Baker-338; GW-177.

George Washington bust left / “To The Cause”, $10, not one cent for alcohol. VF+, small hole above
head, 15% gilt.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

185 United States New York City ND Civil War Token. Rul-CWT-630 AP-5a. Rev. 1257 Not One Cent / 
H.M. Lane Kerosene & C. Brown UNC.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

WORLD GOLD COINS

186 UNITED STATES-France 1812-A 40 Francs (.3734 AGW). F-505; KM-696.1. NAPOLEON.
VF+, small scrapes reverse. MELT + 15% - APPROXIMATELY.· · · · · · · · · · · · · · $1,300.00

187 JAPAN (1832-58) 2 Shu (Nishu Gin). F-31; C-18. Tempo Era. EF+. · · · · · · · · · · · · · $85.00
188 Japan 1868-69 2 Bu (Nibu). C-21d. Meiji Era. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

ANCIENT COINS (ALSO SEE LOT 728)

189 Ancient Greece-Lucania-Metapontum 470-440 B.C. AR Obol. Noe-276; SNG-ANS-263. Ear of
corn, MET / Incuse. VF, small edge chip.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

190 Ancient Greece-Akarnania-Leukas 320-280 B.C. AR Stater. Sim. to S-2281. Helmeted bust Athena
right, small standing Hermes behind / Pegasos flying left. Nice Lt. Toned VF, surfaces a bit rough,
flan flaw obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

191 Ancient Greece-Egypt 246-221 B.C. AE 38mm (44.4 gms.). BMC-38; Sear-7815. Ptolemy III. Bust
Zeus - Ammon left / Eagle left atop thunderbolt, looking back. CH VF, small deposit back of head,
otherwise superb. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

192 Ancient Greece-Akarnania-Oiniadi 219-211 B.C. AE 23. Sear-2298; BMC-7. Head of Zeus right /
Bearded head of man bull right (River God Achobus). CH VF, mostly green-brown patina. · · · $85.00

193 Ancient Greece-Cilicia-Hieropolis-Kastabala 1st-2nd Century B.C. AE 23. Sear-5549;
BMC-21.82.3. Veiled and turreted head Tyche right / River God Pyramos swimming. VF nice even
green patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

194 Ancient Rome-Cappadocia-Caesarea 69-79 AD AR Hemidrachm. Syd-95. Bust Vespasian right /
Victory on globe. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

195 Ancient Rome 100 A.D. (Rome) As. C-628; Ric-417; S-3242. Head Trajan right / Victory alighting
with shield. VF, black patina both sides. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

196 Ancient Rome-Syria-Coele 102-03 A.D. (Leucas) AE 21. S-1082. Head Trajan right / Emperor in
galloping quadriga right EN (Year 55 of the era of Leucas). F-VF, bold centers, weak legends. · $75.00

197 Ancient Rome 119-22 A.D. (Rome) Denarius. BMC-120; Ric-69; S-1062. Bust Hadrian right / Mars 
advancing right with javelin and shield. AU-UNC, a superb piece (tiny edge crack). · · · · · · $395.00

198 Ancient Rome c.130 A.D. (Rome) AE As. S-3677. Hadrian / Clementina standing. VF details, some
light encrustation, fields smoothed in spots.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

199 Ancient Rome 164 A.D. (Rome) Sestertius. C-83; MIR-18; S-5508. Bust Lucilla (wife of Lucius
Verus) right / Venus enthroned, holding Victory and scepter. Lovely VF with dark olive green patina. $350.00

200 Ancient Rome-Cilicia-Mopsus 186-87 A.D. Year 254 AE 25. S-2032. Altar on stand, crab below /
Commodus standing left, holding Nike. VF, 75% very bold, 25% weak. · · · · · · · · · · · · $195.00

201 Ancient Rome 198 A.D. (Laodicea) Denarius. Ric-639; S-6586. Julia Domna right / Hilaritas
standing, holding palm branch and cornucopia. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

202 Ancient Rome 200 A.D. (Rome) Denarius. C-529; Ric-228. Septimius Severus bust right / Neptune
standing, holding trident. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

203 Ancient Rome 203 A.D. (Rome) Denarius. Ric-9a; S-7173. Geta bust right / Felicitas standing left
holding caduceus and cornucopia. A.EF / EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

204 Ancient Rome-Serdica-Thrace 211-17 A.D. AE 28. Caracallia bust right / Cult statue of Aescolapius 
within Temple. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

205 Ancient Rome 213 A.D. (Rome) Denarius. Ric-208a; RSC-211; S-6829. Caracalla bust right /
Sarapis standing facing with raised hand and holding scepter. EF. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

206 Ancient Rome 227 A.D. (Rome) Denarius. Ric-64; RSC-312; S-7902. Severus Alexander bust right
/ Aequitas standing left, holding scales and cornucopia. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

207 Ancient Rome 249-51 AD (Antioch) Antoninianus. C-9. Radiate bust Trajan Decius right / Standing
Aequitas. EF, very boldly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

208 Ancient Rome 250 A.D (Rome) Antoninianus. Ric-586; Sear-9495. Herennia Etruscilla (wife of
Trajan Decius) / Podicitia standing. Highly Lustrous AU REDUCED 20% TO. · · · · · · · · $100.00

209 Ancient Rome 251-2 A.D. (Antioch) AR Antioninious. Ric-79; S-9622. Trebonianus Gallus / Ruler
riding left. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

210 Ancient Rome-Bithynia-Nicaea & Byzantium 253-268 A.D. AE 24. BMC-3.233,3a; S-4545.
Gallienus head right / 2 conical wicker baskets containing ears of corn. VF, reverse choice. · · · $125.00

211 Ancient Rome 260-65 A.D. (Cologne) Billon Antoninianus. Ric-67; Rsc-101; S-10946. Crowed
bust Postumus right / Hercules standing left, holding olive branch and club. VF+ / VF, obverse 10%
off center.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

212 Ancient Rome- Egypt, Alexandria 281-2 A.D. Yr. 7 Billon Tetradrachm. BMC-16.315,2431;
S-4772. Probus bust right / Eagle standing left, wreath in beak, L-Z in field. Nice VF. · · · · · $85.00

213 Ancient Rome 297-299 AD (Cyzicus) AE Follis. RIC-11a. Constantius I as Caesar bust right /
Genius standing left. Lustrous EF+ (90% original silvering, small area of green verdigris reverse). · $95.00

214 Ancient Rome 309-10 A.D. (Thessalonica) Billon Follis. C-42; Ric-32a; S-14804. Maximinus II as
Filius Augustoium. Genius standing left holding Patera and cornucopia. EF. · · · · · · · · · · $100.00

215 Ancient Rome 310 A.D. (Heraclea) Billon Follis. C-53; Ric-49a; S-14846. Maximinus II (as
Augustus) / Genius standing left, HT. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

216 Ancient Rome 316-17 A.D. (Trier) Billon Follis. C-525 or 530; S-16063. Constantine the Great bust
right / Sol raising right hand and holding globe, BTR below. UNC. · · · · · · · · · · · · · · $79.00

217 Ancient Rome 317 A.D. (Aquileia) Billon Reduced Follis. C-100; S-16709. Small Crispus bust right 
/ Mars standing left, resting on shield and spear. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

218 Ancient Rome 317 A.D. (Heraclea) Billon Follis. C-41; S-15420. Small Licinius Junior bust left /
3-turreted military camp gate, MHTA below. A.EF, a tiny bit of encrustation. · · · · · · · · · $69.00

219 Ancient Rome 325-6 A.D. (Trier) Billon Centenionalis. C-165; S-17216. Constantine II (as Caesar)
bust left / 2 turreted camp gate, star above. EF, a few tiny porosity spots in flan, as made. · · · · $45.00

220 Ancient Rome 326 A.D. (Rome) Billon Centenionalis. C-125; Sear-16799. Crispus bust left / Camp
gate. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

221 Ancient Rome 330-35 A.D. (Nicomedia) Billon Reduced Centenionalis. C-21; S-16475. Helmeted
bust of Constantinopolis left / Victory on prow of ship. Commemorative issue by Constance for new
capital. Glossy UNC, some silvering.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

222 Ancient Rome 337-40 A.D. (Siscia) Billon Reduced Centenionalis. C-65; S-18546. Constans
Augustus bust right / 2 soldiers standing facing, each resting on spear and shield, standard between
with Chi Rho. Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

223 Ancient Rome 337 A.D. (Alexandria) Reduced Follis. C-760; Ric-32. A Memorial Issue.
Constantine I Divus. Veiled bust right / Standing veiled ruler. EF, lovely color.· · · · · · · · · $69.00

224 Ancient Rome 362-3 A.D. (Heraclea) Bronze Centenionalis. C-151; S-19174. Julian II the Apostate
bust left with spear and shield / Legend within wreath. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
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225 Ancient Rome 365-6 A.D. (Nicomedia) Bronze Centenionalis. C-8; S-19884. Procopius head left /
Ruler standing in military attire holding labarum and shield. Glossy VF, a couple small rough areas. $69.00

226 Byzantine Empire Yr. 13 (539/40) (Carthage) AE Decanummium. S-269. Superb bust Justinian I
right (Roman style) / Large I, small cross. EF, bottom 10% weak / VF, exceptional! · · · · · · $150.00

227 Byzantine Empire 608-10 A.D. (Carthage) AE Decanummium. S-877. Facing helmeted bust
Heraclius / Cross with N - M - Star. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

228 Byzantine Empire 659-668 A.D. (Syracuse) 40 Nummia. S-1109. Constans II and son Constantine
IV standing side by side / Large M. EF, lovely light black patina. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

229 Byzantine Empire 725-32 A.D. (Constantinople) AE Follis (22mm). D.O.-29; S-1514. Leo III bust
with short beard / Bust of Constantine V beardless over large M. VF, partially better, nice brown
patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

230 Byzantine Empire-Syracuse 913-25 AE Follis. S-1635. Facing busts of Leo V and Constantine /
Large AK. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ALGERIA

231 1952 100 Francs. Y-3; KM-23 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
AUSTRALIA

232 1941 1/2d. Choice 50% Red AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
233 1943(M) 1/2d. (KM cat. @ $28 MS63). Sharp Glossy R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $22.00
234 1925 1d. Key date. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
235 1910 6d. (KM cat. @ $400 MS63). Edward VII. Sharp Lightly Toned BU REDUCED $40 TO. $245.00
236 1943-S Shilling. (KM cat. @ $30 MS65). Lovely Choice Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · $49.00
237 1944-S Shilling. (KM cat. @ $24 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
238 Melbourne 1857 1d Token. KM-TN-104 (cat. @ $240 XF). Hide & DeCarle. EF, tiny rim ding. $98.00

AUSTRIA
239 Graz (16)17 AR Uniface 2 Pfennig. KM-14. Ferdinand II. CH BU, exceptional! · · · · · · · · $89.00
240 Silesia 1666-SHS (Breslau) Groschen. Her-1535 (Germany); KM-474 (cat. @ $110 XF). Leopold.

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
241 1808-A Contemporary COUNTERFEIT Silvered AE 20 Kreuzer. KM-2141. 70% original

silvering. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
242 1902 2 Heller. KM-2801 (KM cat. @ $15 MS63). Lovely 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · $15.00
243 1954-67 Trio of Scarce Proof Minors: Two 2 Groschen (1954 & 1967); One 10 Groschen (1967).

Total KM cat. value $47. Both 2 Groschen very scarce. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · $42.00
244 1937 2 Schillings. Y-78; KM-2859. Karlskirche. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
245 Freistadt 1915 Brass 10 Heller POW Token. Frz-4.7; Men-18713.4. BU, 85% original color. · · $24.00

AUSTRIAN STATES
246 Salzburg 1147-64 AR Freisach Pfennig. CNA-Ca9; Pr-9. Eberhard I. Bust Archbishop with staff and 

book / Church steeple and 2 towers. Nice A.VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
247 Salzburg 1441-52 AR Pfennig. Pr-49. Friedrich IV. Shield / Staff within circle and 2 ringlets at sides. 

Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
248 Salzburg 1520 AR Uniface Pfennig. Saurma-(Type) 383; Pr-276. VF. · · · · · · · · · · · · · $17.00
249 Salzburg (15)90 AR Uniface Zweier. Pr-859D; Saurma-(Type) 405 (date not listed this type).

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
250 Salzburg (1)600 AR Uniface Zweier. Pr-869; Saurma-948. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · $29.00
251 Salzburg (1)607 AR Uniface 2 Pfennigs. KM-5. Wolfgang Dietrich. CH EF+, some luster. · · · $35.00

BELGIAN CONGO
252 1887 Centime. KM-1 (cat. @ $55 MS60). Lovely Sharp 85% Red BU.· · · · · · · · · · · · · $69.00
253 1910 Centime. KM-15 (cat. @ $30 MS63). Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
254 1888 2 Centimes. Y-2; KM-2. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
255 1888/7 OVERDATE 5 Centimes. KM-3 (cat. @ $55 MS60). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · $85.00

BELGIUM
256 Brabant 1500 (Antwerp) Double Patard. GH-119.1; Lev-II.153b; Missing in Frey. Philip the Fair.

SCARCE, EARLY DATED COIN. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
257 Tournai 1609 AE Double Denier. KM-12. Albert & Elizabeth. VF. · · · · · · · · · · · · · · $28.00
258 1912-Fr Centime. KM-76 (cat. @ $7.50 MS63). Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · $25.00
259 1886 Franc. KM-29.1 (cat. @ $4 Fine - $40 VF). Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
260 1869 5 Francs. KM-24 (cat. @ $45 XF). Lustrous EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
261 1933-FL 5 Francs. KM-98 (cat. @ $20 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
262 1958 50 Francs. KM-150.1 (cat. @ $45 MS63). World’s Fair. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $21.00

BOLIVIA
263 1808-PTS 1/4 Real. KM-82. Charles IIII. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
264 1769-JR 8 Pillar Reales. C-13; KM-50. Charles III. Rounded 9, no dot after name. Lt. Toned EF, 3

tiny chop marks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
265 1781-PR 8 Reales. KM-55. Charles III. VF+, small area of strike weakness on reverse. · · · · · $125.00
266 1786-PR 8 Reales. C-18; KM-53. Charles III. VF-EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
267 1787-PR 8 Reales. C-18; KM-55. Charles III. Lustrous EF, old scratch obverse field. · · · · · · $179.00
268 1789-PR 8 Reales. C-27; KM-64 (cat. @ $160 VF). Charles IV (Bust Charles III). Toned A.VF. $125.00
269 1794-PR 8 Reales. C-37; KM-73. Lustrous EF, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · $150.00
270 1796-PP 8 Reales. C-37; KM-73. Charles IIII. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
271 1802-PP 8 Reales. C-37; KM-73. Charles IIII. EF-AU, lightly cleaned.· · · · · · · · · · · · · $150.00
272 1802-PP 8 Reales. KM-73. Charles IIII. CH VF, hints of nice luster. · · · · · · · · · · · · · · $119.00
273 1807-PJ 8 Reales. C-37; KM-73. Charles IIII. Lustrous EF / AU, a few tiny nicks on obverse.· · $150.00
274 1808-PJ 8 Reales. C-37; KM-73. Charles IIII. Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
275 1815-PJ 8 Reales. C-47; KM-84. Ferdinand VII. EF, luster but once cleaned.· · · · · · · · · · $139.00
276 1820-PJ 8 Reales. C-47; KM-84. Ferdinand VII. Lovely Light Toned AU. · · · · · · · · · · · $210.00
277 1820-PJ 8 Reales. C-47; KM-84. Bold EF, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
278 1822-JP 8 Reales. C-47; KM-84 (cat. @ $175 XF). Lt. Toned AU, 2 faint, short scratches obverse. · $159.00
279 1823-PJ 8 Reales. C-47; KM-84. Ferdinand VII. Attractive EF, choice but for faint scratch on bust. · $165.00
280 1824-J 8 Reales. C-47; KM-84 (cat. @ $650 VF). Ferdinand VII. Rare, single assayer initial. VF,

well repaired hole 12:30 and cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
281 1824-PJ 8 Reales. KM-84. VF-EF, some luster, holed above head.· · · · · · · · · · · · · · · $59.00
282 1825-J 8 Reales. C-47; KM-84 (cat. @ $550 VF). Rare, single assayer initial. EF+, some flan cracks

obverse, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
283 1831-JF 8 Soles. C-55; KM-97. Highly Lustrous EF+ but obverse slight weakness in strike. · · $150.00
284 1834-LM 8 Soles. Y-55; KM-97. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
285 1838-LM 8 Soles. C-55; KM-97. Fully Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
286 1840-LR 8 Soles. C-55; KM-97. Choice Toned EF, problem free. · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
287 1861-FJ 8 Soles. Y-11d; KM-138.6. Variety with large BOLIVIA under bust. EF, small rim flaw,

few lt. scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
288 1865 1/2 Melgarejo. KM-145.2. Short beard variety. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
289 1864-FP 1/5 Boliviano. KM-151.2. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
290 1872-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
291 1873-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 MS60). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · $39.50
292 1877-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
293 1878-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. V is inverted A. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · $29.00
294 1880-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
295 1882-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $30 XF). Quite scarce. Lustrous AU-UNC, crude

strike.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
296 1882-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $15 VF - $30 XF). A.EF.· · · · · · · · · · · · $17.00
297 1883-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $20 XF). Choice Toned EF+.· · · · · · · · · · $22.00
298 1885-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF). Choice Toned AU. · · · · · · · · · $25.00
299 1886-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $21.00
300 1889/8-FE (OVERDATE) 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 XF - $50 MS60). Choice

Toned AU / BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
301 1890-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). CH BU. · · · · · · · · · · · · · $52.00
302 1899-MM 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). Scarce year. Lovely Sharp BU.· · $47.00
303 1900-MM 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2. Last year of issue. Choice Frosty BU. · · · · · · · · $42.00
304 1872-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $50 MS60). Lovely Choice UNC, handsome toning. $95.00

305 1875-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $35 XF - UNC —-). Scarce. Choice Toned BU. $139.00
306 1876-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.2 (cat. @ $30 MS60). Lovely Toned BU. · · · · · · · · $35.00
307 1880-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.2. Scarce! CH BU with exceptional toning. · · · · · · · $95.00
308 1881-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.2 (cat. @ $30 MS60). Scarce! Sharp Nicely Toned BU. · $49.00
309 1886-FE 10 Centavos. Y-48a; KM-158.3 (cat. @ $30 MS60). Lovely Toned UNC. · · · · · · · $30.00
310 1887-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.3 (cat. @ $35 EF). Scarce date! EF. · · · · · · · · · · · $39.00
311 1890-CB 10 Centavos. Y-48a; KM-158.3 (cat. @ $55 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · $79.00
312 1891-CB 10 Centavos. Y-48a; KM-158.3 (cat. @ $35 MS60). Lovely Toned UNC. · · · · · · $36.00
313 1885/7-FE OVERDATE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Superb Deep Blue and Reddish Toned

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
314 1888-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Sharp BU, a couple tiny flan flaws. · · · · · · · · · $33.00
315 1909-H 20 Centavos. Y-81; KM-176. One year type. Lovely Nicely Toned UNC. · · · · · · · $29.00
316 1892-CB 50 Centavos. Y-57b; KM-161.5. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
317 1893-CB 50 Centavos. Y-57b; KM-161.5. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
318 1897-CB 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
319 1897-CB 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
320 1898-CB 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
321 1899-MM 50 Centavos. Y-51b; KM-161.5. Lovely Sharp Very Frosty BU.· · · · · · · · · · · $75.00
322 1900-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Sharp Frosty BU with light golden toning.· · · · · · $59.00
323 1900-So 50 Centavos. Y-54; KM-175.2. Scarce. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · $45.00
324 1901-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
325 1901-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Bold BU, lightly cleaned.· · · · · · · · · · · · · · $42.00
326 1902-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
327 1905-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Seems to be a scarcer mintmark this year. Lovely Toned

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
328 1905-AB 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
329 1907-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Quite scarce. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · $100.00
330 1908-MM 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Seems scarcer. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · $79.00
331 1908-MM (inverted 8) 50 Centavos. Y-54; KM-175.1. Obverse slightly doubled. Scarce. Toned

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
332 1909-H 50 Centavos. Y-56; KM-177. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
333 1859-FJ Peso. Y-11d; KM-138.3 (cat. @ $100 VF - $150 XF). Boldly Struck Toned VF+. · · · $125.00
334 1862-FP Boliviano. Y-11d; KM-138.6. Choice Blazing AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · $150.00
335 1872-FE Boliviano. Y-36b; KM-155.4. Very Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

BRAZIL
336 1935 100 Reis. Y-29; KM-518. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
337 1867 200 Reis. Y-A19; KM-471. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
338 1868 200 Reis. Y-A19; KM-471. Choice Toned AU-UNC (multi-colored toning). · · · · · · · $39.00
339 1816-R 960 Reis (Large Flan). C-94; KM-307.1. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $195.00
340 1816-B 960 Reis. C-94; KM-307.1. Nicely Toned AU, choice but for light cleaning on reverse. · $110.00
341 1817-R 960 Reis. C-94; KM-307.3. A.EF, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
342 1818-R 960 Reis. C-94; KM-307.3. VF-EF, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
343 1819-R 960 Reis. KM-326.1. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
344 1820-B (small “20" in date) 960 Reis. C-117; KM-326.2. Choice Toned AU, bold undercoin 8

Reales. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
345 1857 2000 Reis. C-94; KM-466. Nicely Toned EF, obverse lightly wiped. · · · · · · · · · · · $49.00
346 1887 2000 Reis. Y-A25; KM-485. Polished AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

BRITISH HONDURAS
347 1961-1963 1¢ - 50¢ Type Set (5 pieces). KM-28-32 (cat. @ $26.50 MS65). All CH BU. · · · · $22.00
348 Corozal 1875 AE 20.5mm 1½d Token. Rul-20 (cat. @ $650 VF); Lyall-131. Jones & Young.

RARE, estimate 5 known. A VERY UNUSUAL PIECE!. VF+, small hole near rim. REDUCED
50% TO
 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $138.00
BRITISH NORTH BORNEO

349 1891-H 1/2 Cent. Y-1; KM-1 (cat. @ $400 MS65). Choice Prooflike Brown UNC
(PCGS-MS65BN) Specimen??? · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00

350 1929-H 25 Cents. Y-6; KM-6 (cat. @ $175 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
351 c.1910 One Cent Cash-Shaped Token. Prid-72; L-W-720. New London Borneo Tobacco Co. 4

Chinese characters reverse. Scarce. Bold VF (usual lt. surface oxidation). · · · · · · · · · · · $79.00
BULGARIA

352 1894-KB 2 Leva. KM-19. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
353 1937 100 Leva. KM-45. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

CAFFA (Now in the Ukraine)
354 c.1400 AE Follaro. Geonovese castle design, much legend / Golden hoard, Tanga within beaded

castle, partial legend. Quite scarce. VF+, 1/3 very poorly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
CAMEROUN

355 1960 50 Francs. KM-13. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
356 1972 100 Francs. KM-16 (cat. @ $80 MS63 - too high). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $35.00

CANADA
357 1890-H Cent. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
358 1896 Cent. 4 small die breaks on obverse. Choice Glossy Brown AU-UNC, hints of red. · · · · $29.00
359 1916 Cent. Lovely Sharp Glossy Brown UNC (PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
360 1929 Cent. Lovely Sharp Bright Reddish BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
361 1939 Cent. (KM cat. @ $35 MS65). Choice 99% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
362 1947 Cent. Lovely Sharp BU, 95% red.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
363 1858 (small date) 5 Cents. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
364 1886 (large 6) 5 Cents. (KM cat. @ $40 VF). VF+, a couple tiny dings reverse. · · · · · · · · $29.50
365 1887/7 OVERDATE 5 Cents. (KM cat. @ $175 XF - $300 AU). Scarce date and variety. Highly

Lustrous AU, some lt. hairline scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
366 1902 5 Cents. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
367 1905 5 Cents. (KM cat @ $125 MS60). Beautifully Toned UNC (MS65 but for hairline scratch

obverse). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
368 1920 5 Cents. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
369 1930 5 Cents. (KM cat. @ $45 AU). CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
370 1949 5 Cents. (KM cat. @ $16 MS63). Lovely Sharp BU, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
371 1899 (small 9’s) 10 Cents. (KM cat. @ $40 VF). Choice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · $45.00
372 1903-H 10 Cents. (KM cat. @ $35 VF). VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
373 1909 50 Cents. (KM cat. @ $250 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
374 1910 (Edwardian Leaves) 50 Cents. (KM cat. @ $100 VF). VF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · $69.00
375 1944 50 Cents. (KM cat. @ $19 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
376 1948 50 Cents. (KM cat. @ $225 AU). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
377 1951 (Narrow date) 50 Cents. Superbly Toned Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · $69.00
378 1935 Jubilee Dollar. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
379 2012 5 Dollars. KM-1332. Women in military. Gem Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · $57.00
380 Newfoundland 1896 50 Cents. (KM cat. @ $55 VF). Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
381 Newfoundland 1898 50 Cents. (KM cat. @ $55 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
382 Newfoundland 1900 50 Cents. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

CANADA - TOKENS
383 Nova Scotia 1815 Commercial Change 1/2d Token. NS-12. Man & dog / Sailing ship. Bold VF. $55.00
384 Nova Scotia 1815 1/2d Token. NS-25-A1. Genuine British Copper. CH VF REDUCED $10 TO. $39.00
385 Nova Scotia 1815 1/2d Token. NS-11-A1. Starr & Shannon - Halifax. Nice Glossy VF.· · · · · $49.00
386 Nova Scotia 1832/1382 1/2d Token. NS-3-C2. Choice A.EF, but large rim ding. · · · · · · · · $65.00
387 Lower Canada (1832) 1/2d Token. Br-561; LC-15-A3. T.S. Brown & Co., Montreal. EF, a few tiny

digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
388 Lower Canada (1836) Bank of Montreal Token Un Sous. Br-714; LC-3-A5. Glossy Brown AU, a

couple lt. old scratches obv. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
389 1812 Wellington Token. We-11. Glossy Brown UNC, small edge flaw a bit of green on rim. · · $125.00
390 Upper Canada 1857 1d Token. PC-6D. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
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391 ND Blacksmith Token (virtually identical to plate coin). BL-7. VF for issue. · · · · · · · · · · $79.00
CENTRAL AFRICAN REPUBLIC

392 1971 100 Francs. KM-6 (cat. @ $28 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
CEYLON

393 1901 1/4 Cent. Y-4; KM-90. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
394 Kandy c.1880 Brass 31mm Check. Prid-106. J. Walker & Co. “11" Scarce. VF, original hole.

REDUCED 33% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
CHAD

395 1971 10 Francs. Y-1; KM-2 (cat. @ $45 MS63). CH BU, prooflike. · · · · · · · · · · · · · · $38.00
396 1975 100 Francs. KM-3 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

CHILE
397 1812-SoFJ 8 Reales. C-81; KM-80 (cat. @ $125 Fine - $200 VF). Ferdinand VII. Lt. Toned A.VF /

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
398 1877 1/2 Decimo. Y-14a; KM-137.2 (cat. @ $35 MS60). Lovely Choice CH BU with lovely toning. $95.00
399 1878 1/2 Decimo. Y-14a; KM-137.2 (cat. @ $35 MS60). Choice Nicely Toned BU. · · · · · · $75.00
400 1887 1/2 Decimo. Y-14c; KM-137.3. Lovely CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
401 1872 20 Centavos. Y-16a; KM-138.1. AU, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
402 1874 20 Centavos. Y-16a; KM-138.1. BU, nice but faint trace of wiping reverse. · · · · · · · · $39.00
403 1876 20 Centavos. Y-16a; KM-138.1. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
404 1878 20 Centavos. Y-16b; KM-138.1. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
405 1880 20 Centavos. Y-16a; KM-138.1. Sharp BU, a bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
406 1892/82 OVERDATE 20 Centavos. KM-138.4. Also .05 over .2. Lovely Frosty BU.· · · · · · $65.00
407 1893 20 Centavos. KM-138.4. Last year of type. Sharp BU, slight center obverse weakness both

sides due to clashed dies. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
408 1895 20 Centavos. KM-151.1 (cat. @ $30 VF). Scarce. Low mintage, one year issue. VF. · · · $29.00
409 1877 Peso. KM-142.1. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
410 1881 Peso. KM-142.1. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
411 1882 Peso. Y-18a; KM-142.1. Choice AU-UNC with lovely toning. · · · · · · · · · · · · · · $110.00

CHINA
412 Republic (1936) Yr. 25 10 Cents. Y-349. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
413 China 1934 (Yr. 23) Junk Dollar. Y-345. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
414 1930’s Brass 31mm Gaming Token. Rul-Fuld-Mey-11. Imperial dragon, 6 clouds / 4 characters. EF. $195.00
415 Fukien ND (1908) Cash. Y-95 (cat. @ $100 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
416 Hunan ND (1897) 10 Cents. Y-115.1 (cat. @ $75 XF). AU, short die break and a few old pin

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
417 Hupeh ND (1895-1917) 20 Cents. Y-125.1 (cat. @ $35 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · $49.00
418 Kwangtung 1890-1908 Cash. Y-190. Common coin, scarce grade! Lovely Sharp Golden BU. · · $75.00
419 Kwangtung (1900-06) Cent (10 Cash). Y-193 (cat. @ $30 MS60 - $100 MS63). Lovely Glossy

Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
420 Manchukuo 1937 (KT 4) Fen. Y-6. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

COLOMBIA
421 Provisional Coinage 1821-Ba 1/4 Real. KM-79.2. Scarce. VG / Fair.· · · · · · · · · · · · · · $75.00
422 Republic of Nueva Granada 1845-RS 8 Reales. C-147; KM-98. EF, some luster, struck on crude

flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
423 1871 (Medellin) Peso. KM-154.2 (cat. @ 325 XF). Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · $295.00
424 19th Century AE 18.5mm Mitad Token. Rul-Missing; Henao-Com-276-1. VF. · · · · · · · · · $49.00
425 19th Century AE 18mm Mitad Token. Rul-Mit-20 (brass); Henao-Com-256-1a. Hoyer. Good / VF. $22.00

CONGO (DEMOCRATIC REPUBLIC)
426 1971 100 Francs. KM-1 (cat. @ $25 MS63 - $45 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $29.00

CRETE
427 1900-A 2 Lepta. KM-2 (cat. @ $245 MS63). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

CRUSADER KINGDOMS
428 Cyprus 1398-1432 Bi Denier. Schl-VII-13. Janus. Lion rampant left / Cross Pattee. VG-F. · · · $39.00

CUBA
429 1946 Centavo. KM-9.2 (cat. @ $15 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
430 1915 20 Centavos. KM-13.1 (cat. @ $9 VF - $25 XF). High-relief, fine reeding. Choice Toned A.EF. $15.00

CURAÇAO
431 1944-D 1/4 Gulden. Y-6; KM-44 (cat. @ $20 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · $17.00
432 1948 1/10 Gulden. KM-40 (cat. @ $12.50 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50

CYPRUS
433 1928 45 Piastres. KM-19 (cat. @ $60 VF). British rule. VF / VF+.· · · · · · · · · · · · · · · $62.00

DENMARK
434 1848-FK VS Specie Daler. D-75; KM-742 (cat. @ $575 XF). Death & Accession. Scarce so nice.

Nice BU (PCGS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
435 1912 Öre. KM-804 (cat. @ $17.50 MS63). Lovely Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · $16.00
436 1959-H 10 Öre. KM-841.2 (cat. @ $35 XF). Rare date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
437 ND (1945) 2 Kroner. Y-55; KM-836. 75th Birthday. Choice Pale Toned BU.· · · · · · · · · · $24.00

DJIBOUTI
438 1989 500 Francs. KM-27 (cat. @ $20 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50

DOMINICAN REPUBLIC
439 1897-A 10 Centavos. KM-13. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

ECUADOR
440 1884 (Heaton) Sucre. Y-31; KM-53.1 (cat. @ $100 EF). Nice Toned EF, lt. rim ding. · · · · · $95.00
441 1897-JF (Lima) Sucre. Y-31; KM-53.3. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
442 1943-Mo 5 Sucres. Y-56; KM-79. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

EGYPT
443 AH1293/30-H (1906) 10 Qirsh. KM-295 (cat. @ $35 XF - $70 UNC). AU. · · · · · · · · · · $55.00

EQUATORIAL AFRICAN STATES
444 1963 50 Francs. KM-3 (cat. @ $20 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
445 1966 100 Francs. KM-5 (cat. @ $15 MS63 - $30 MS65). Issued double thick. Lovely Sharp BU. $19.50

EQUATORIAL GUINEA
446 ND (1979) 2000 Ekuele. KM-38 (cat. @ $185 PF67). Argentina Soccer Games. 195 minted. Superb

Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
FINLAND

447 1917 25 Pennia. KM-19. Civil War Issue. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
FRANCE

448 Metz 1224-38 AR Denier. Rob-8863. 1/2-length bust of Bishop John of Apremont, left / Cross with
stars in angles. AU, mostly well struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

449 Metz 1224-38 AR Denier. Rob-8862. 1/2-length bust of Bishop John of Apremont, left / Short cross
with moons and suns. EF, usual uneven strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

450 Burgandy 1305-15 (Dijon) Denier. Rob-5784. Hughes V. Cross / DVX across column. A.VF, a
couple small edge flaws.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

451 1792 5 Sols Emergency Token by Monneron Freres. KM-TN35 (cat. @ $310 MS60). Hercules. Very 
scarce crown-size copper. Sharp Brown Prooflike UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

452 1793-AA (Metz) Sol. KM-619.2 (cat. @ $100 VF - $250 XF). EF but weakly struck centers as usual. $125.00
453 1793-B (Rouen) 12 Deniers. KM-600.3 (cat. @ $45 VF). Louis XVI. Bold VF, faint old scratch

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
454 L’AN7-W (Lille) (1798-99) Decime. KM-644.11 (cat. @ $30 VF). Nice A.VF. · · · · · · · · $19.00
455 1861-A 5 Centimes. Y-20; KM-797.1 (cat. @ $25 XF). Choice EF+. · · · · · · · · · · · · · $29.00
456 1867-BB 20 Centimes. KM-808.2 (cat. @ $36 MS60). Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $59.00
457 1904 25 Centimes. Y-70; KM-856 (cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $23.00
458 1900 50 Centimes. Y-62; KM-854. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
459 1921 50 Centimes. (KM cat. @ $55 MS63). Scarce date. Lovely Choice Golden BU (PCGS-MS66). $69.00
460 1922 50 Centimes. Y-77; KM-884. Superb Choice Golden BU (PCGS-MS67).· · · · · · · · · $69.00
461 1922 50 Centimes. Y-77; KM-884 (cat. @ $8 MS63). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · · $15.00
462 1921 Franc. KM-876. Lovely Choice Golden BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
463 1923 Franc. KM-876. Lovely Choice Golden BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
464 1871-A (Small A) 2 Francs. Y-50; KM-817.1 (cat. @ $40 XF - $175 UNC). CH AU.· · · · · · $89.00
465 1816-A 5 Francs. KM-711.1 (cat. @ $49.50 VF - $180 XF). Louis XVIII. A.EF, some luster, tiny flan 

flaws reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

466 1830-W (Lille) 5 Francs. KM-735.13 (cat. @ $85 VF). Louis Philippe I. VF+. · · · · · · · · · $79.00
467 1848-A 5 Francs. Y-7; KM-756.1 (cat. @ $75 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
468 1950 5 Francs. KM-888b.1. Best one I’ve ever seen. Gem BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
469 1720 (1881) Petite Louis d’Argent ESSAI de Fabrication. Maz-2227a. Choice Specimen. · · · $125.00
470 1848 C/N 20 Francs ESSAI by Boivin. As Maz-1242 (unlisted in this metal). Prooflike AU-UNC, lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
471 ND (c.1890) AE 21mm Advertising Token. London - Paris. BOVRIL (meat product). EF+.· · · $18.00
472 La Courneuve c.1920 Aluminum 10 Centimes Emergency Token. Gad-1.2. Societe Rateau. BU. $24.00

FRENCH AFRICA
473 1975 20 Francs. KM-15 (cat. @ $25 MS65). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
474 1975 20 Francs. KM-18 (cat. @ $30 MS65). Camels. CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
475 1975 100 Francs. KM-19 (cat. @ $20 MS63 - $35 MS65). Camels. Lovely Sharp BU. · · · · · $27.00

FRENCH INDOCHINA
476 1886-A Piastre. Y-4; KM-5 (cat. @ $185 XF). AU-UNC, cleaned, with micro-porosity. · · · · $195.00
477 1897 Piastre. KM-5a.1 (cat. @ $225 XF). Scarcer date. Lustrous AU, obverse light, reverse

moderate cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
478 1898-A Piastre. KM-5a.1 (cat. @ $75 VF - $190 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

FRENCH SOMALILAND
479 1952 20 Francs. KM-7 (cat. @ $20 MS65). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

FRENCH WEST AFRICA
480 1944 Franc. KM-2 (cat. @ $25 MS63 - $45 MS65). Lovely Sharp 90% Golden BU. · · · · · · $29.00
481 1955 2 Francs. KM-4 (cat. @ $25 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
482 1883 10 Units Token. Lec-24; KM-TN8 (cat. @ $650 MS60 - $1100 MS63). Mostly Golden BU,

lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00
GERMAN EAST AFRICA

483 1916-T 5 Hellers. KM-14.2 (cat. @ $42.50 XF). Glossy EF+, 10% weakly struck at side. · · · · $49.00
484 1916-T Bronze 20 Hellers (1st L not curled). J-724c; KM-15. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
485 1893 2 Rupien. Y-5; KM-5. Bold VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00

GERMANY - STATES
Anhalt-Dessau

486 1896-A 2 Marks. KM-23 (cat. @ $350 VF). Toned VF, faint rim ding.· · · · · · · · · · · · · $295.00
487 1914-A 3 Marks. Y-10; KM-30 (cat. @ $175 MS63). Silver Wedding. Sharp BU. · · · · · · · $150.00

Augsburg
488 After 1356 (Dillingen) Hand Heller. Steinh-149. Marquard von Randeck. D in hand / Cross with

points at end. Toned VF (better but slight weakness on D). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Baden

489 1907 2 Marks. Y-24; KM-278. Death of Fredrich. Lovely Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · $67.00
Bamberg

490 1779 Death Groschen. Krug-422; KM-134. Adam Fried. von Seinsheim. Family arms / Legend.
Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
Bavaria

491 Landshut 1393-1450 AR Pfennig. Witt-3435. Heinrich XVI. Cute dog left, tree behind / Gothic H.
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

492 1625 2 Kreuzer. KM-128.1. Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
493 1719 30 Kreuzer (1/2 Gulden). KM-385 (cat. @ $160 VF). Maximilian II Emanuel. VF. · · · · $69.00
494 1771 Madonna Taler. D-1953; KM-519.1. Maximillian III Joseph. Toned VF+, very light and small

adjustment marks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
495 1809 Taler. D-552; KM-706.1 (cat. @ $175 XF). Max. Joseph. EF, considerable traces of luster. $165.00
496 1843 2 Taler. D-590; KM-817. Erlingen AcademY. Lt. Toned EF-AU.· · · · · · · · · · · · · $269.00
497 1844 Gulden. C-193; KM-788. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
498 ND (1865) Madonna Taler. D-611; KM-879. Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
499 1866 Gulden. KM-867 (cat. @ $210 XF). Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
500 1876-D 2 Marks. KM-903 (cat. @ $70 VF - $225 XF). Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · $98.00
501 1907-D 2 Marks. Y-36a; KM-913 (cat. @ $275 MS63). Scarce so nice. Lovely Sharp Satiny BU. $225.00
502 1911-D 3 Marks. Y-42; KM-998. Luitpold’s birthday. Lovely Choice Color, Fully Toned BU. · $85.00
503 1913-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $60 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
504 1914-D 3 Marks. Y-45; KM-1005 (cat. @ $130 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $85.00
505 1876-D 5 Marks. KM-896 (cat. @ $225 XF). EF-AU, much luster, lightly cleaned. · · · · · · · $150.00

Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover (Also see #718-719 for Wildman Tokens)
506 1703 Mining 2 MarienGroschen. We-2172; KM-34 (cat. @ $290 XF). George Ludwig. Bold EF,

tiny trace of filing on edge, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
507 1705 Wildman 12 MarienGroschen. We-2112; KM-34 (cat. @ $145 VF). George Ludwig. VF. · $150.00
508 1706 Wildman 12 MarienGroschen. We-2172; KM-34 (cat. @ $290 XF). George Ludwig. Lt.

Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00
509 1710 Wildman 12 MarienGroschen. We-2172; KM-34 (cat. @ $145 VF). George Ludwig. VF. · $150.00
510 1717-HCB 2 MarienGroschen. We-2272; KM-124 (cat. @ $240 XF). George I monogram. Choice

Toned EF-AU, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
511 1717-HH 2 MarienGroschen. We-2272; KM-124 (cat. @ $240 XF). George I monogram. Scarcer

assayer. Choice Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
512 1717-HCB 2 MarienGroschen. We-2272; KM-124 (cat. @ $120 VF). George I monogram. VF.· $50.00
513 1719-C 2 MarienGroschen. We-2272; KM-124 (cat. @ $240 XF). George I monogram. Choice EF. $105.00
514 1723-EPH 2 MarienGroschen. We-2272; KM-124 (cat. @ $120 VF). Extra large George I

monogram. Nicely Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
515 1726-EPH 2 MarienGroschen. We-2272; KM-124 (cat. @ $240 XF). George I monogram. Lustrous

AU, slight trace flan wave.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
516 1731-IAB (Zellerfeld) Wildman 2 MarienGroschen. We-2633; KM-216 (cat. @ $100 XF). George

I. Nicely Toned EF, very faint trace of wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
517 1735/4-IAP (Zellerfeld) Wildman 4 MarienGroschen. We-2625; KM-217 (cat. @ $100 XF). George 

II. Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
518 1737-IAB (Zellerfeld) Wildman 2 MarienGroschen. We-2633; KM-216 (cat. @ $100 XF - $200

UNC). George I. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
519 1739-IGH (Zellerfeld) Wildman 2 MarienGroschen. We-2633; KM-216 (cat. @ $100 XF). George

I. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
520 1739-C (Zellerfeld) Wildman 2 MarienGroschen. We-2633; KM-216. George I. The writer of cat.

on these coins called this date RRR (tag attached). A.VF, slightly crinkled flan. · · · · · · · · $69.00
521 1748/7-IBH (Zellerfeld) OVERDATE Wildman 2 MarienGroschen. We-2633; KM-216 (cat. @

$100 XF). George I. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
522 1778-IWS 24 MarienGroschen (2/3 Taler). We-2817; KM-341. George III. Nice Lt. Golden Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
523 1783-IWS Wildman 2 MarienGroschen (2/3 Taler). We-287; KM-341. George III. Nicely Toned

AU but wiped long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
524 1789-IWS (Clausthal) 1/6th Mining Taler. KM-342 (cat. @ $200 XF). George III. St. Andrew.

Nicely Toned Choice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
525 1790-C (Clausthal) 1/6th Mining Taler. KM-342 (cat. @ $200 XF). St. Andrew. George I. Pale

Toned EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
526 1791-C 24 MarienGroschen (2/3 Taler). We-2817; KM-341. George III. Lovely AU. · · · · · · $169.00
527 1792-C 1/6 Taler. KM-400. George III bust right. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
528 1792-PLM 4 Pfennig. We-2877; KM-398 (cat. @ $50 VF). St. Andrew. George III. VF. · · · · $42.00
529 1794-PLM 1/6 Taler. KM-400 (cat. @ $130 XF). George III bust right. Toned EF, a few tiny rim

dings + 1 larger rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
530 1796-PLM 24 MarienGroschen (2/3 Taler). We-2817; KM-341 (cat. @ $110 XF - $270 UNC).

George III. Lt. Golden Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
531 1797-PLM 24 MarienGroschen / 2/3 Taler. KM-341 (cat. @ $260 MS63). George III. Lovely BU, a

few wispy hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
532 1798-PLM 24 MarienGroschen (2/3 Taler). We-2817; KM-341 (cat. @ $165 XF - $220 UNC).

George III. Lt. Toned EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
533 1800-C 1/6th Taler. KM-404 (cat. @ $150 XF - $300 UNC). George III bust right. Lt. Golden Toned

AU, light hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
534 1800-PLM 24 MarienGroschen. We-2817; KM-341. Lustrous A.EF.· · · · · · · · · · · · · · $98.00
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Brunswick-Wolfenbüttel
535 1693-HCH 24 MarienGroschen. D-338; KM-607. Rud. August & Ant. Ulrich. Horse. A.VF. · · $125.00
536 1701-HCM 24 MarienGroschen. D-332; KM-615 (cat. @ $500 XF). Horse. EF, much luster reverse, 

a couple tiny flan flaws.  REDUCED $40 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $199.00
Cologne

537 1167-91 Denar. Bonh-1579. Philipp v.Heinsberg. Facing Archbishop with scepter and book.
VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
Constance

538 1293-1306 AR 19mm Bracteate “Ewiger Pfennig”. Bonh-1815; Cahn-69. Facing bust of Heinrich II
von Klingenberg with crescent moon and star at sides. Superbly Toned AU-UNC. · · · · · · · $150.00
Corvey

539 1759 (Clausthal) Silver Strike of Ducat. KM-PN3 (cat. @ $300). Bust of Philipp right / Crowned
arms. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
Franconian Circle

540 1726-N 15 Kreuzer. KM-25 (cat. @ $500 MS60). Pale Golden Toned Prooflike Sharp BU. · · · $350.00
Frankfurt

541 1772-PCB City View Taler. D-2226; KM-251 (cat. @ $700 XF40). Choice Toned EF, exceptional
flan for this issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

542 1855 2 Gulden. D-647; KM-353 (cat. @ $240 XF). Religious Freedom. Toned AU. · · · · · · $325.00
543 1860 Taler. D-649; KM-360. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
544 1863 Taler. D-654; KM-372 (cat. @ $250 XF). Princes Day. Toned AU-UNC. · · · · · · · · · $275.00
545 1866 Kreuzer. C-25; KM-367. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

Hall in Swabia
546 1300-1400 Hand Heller. Saurma-1364. Scarce type with legends both sides and small cross with flat

ends. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
Hamburg

547 1788-OHK 32 Schilling. KM-460 (cat. @ $100 VF - $200 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · $125.00
548 1795-OHK 32 Schilling. C-35; KM-509 (cat. @ $120 XF - $240 UNC). Lustrous EF+. · · · · · $135.00
549 1876-J 2 Marks. KM-604 (cat. @ $225 XF). Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · $250.00
550 1902-J 2 Marks. KM-612 (cat. @ $48 XF - $200 UNC). Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · $89.00

Hanover
551 1735 AE 7mm Rechen Pfennig. Neum-31740. Joh. Albrecht Brauns. Arms / Sunshine over crops.

CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
552 1822 16 Gute Groschen. KM-138 (Large Groschen). George IV. Horse. Choice Toned AU-UNC

(PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
553 1838-A Taler. D-667; KM-182 (cat. @ $140 XF). Lt. Golden Toned AU-UNC, obverse with contact

marks and scratches.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
Hesse-Cassel

554 1771-FU 1/4 Taler. (cat. @ $65 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
555 1776 Star 1/2 Taler. KM-515. Friedrich II. Scarce and popular. VF REDUCED 20% TO. · · · $200.00

Hesse-Darmstadt
556 1904 2 Marks. Y-80; KM-372. 400th Birthday of Philip. Choice Toned AU / Nice BU. · · · · · $95.00

Hildesheim
557 1717 AR 4 Pfennigs. KM-251 (cat. @ $150 XF). Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65). · · · · $189.00

Jever
558 c.1640 28 Stüber (Gulden). D-713; KM-35 (cat. @ $180 VF). Anton Gunther. VF, grey-black

surfaces, some light porosity.  REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
Lindau

559 Lindau-Abbey c.1260 AR 22mm Bracteate. Cahn-177. Linden with 6 leaves forming a circle and
one in center. Scarce. AU (choice but edge slightly cut 11-12 o’clock).· · · · · · · · · · · · · $125.00

560 Abbey After 1295 19mm Bracteate. Cahn-188; Bonh-1832. Linden with 3 leaves and 3 buds in each
corner. Lovely Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Lorraine

561 1508-44 1/2 Sword Groschen (2 Denier). KM-MB-5 (cat. @ $175 XF). Toned EF, 15% of legends
weakly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Lübeck

562 1752-JJJ 32 Schilling. C-12; D-629; KM-167 (cat. @ $200 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · $130.00
Lüneburg

563 14-15th Century Hohlpfennig (Button Bracteate). As Berger-556. Lion left. VF. · · · · · · · · $35.00
Mecklenburg-Strelitz

564 1877-A 2 Marks. KM-108 (cat. @ $300 VF). Rare! Nicely Toned VF+. · · · · · · · · · · · · $350.00
Meissen

565 c.1220 Large (40mm) Bracteate. Bonh-1025; Krug-31. Seated Margrave Dietrich facing holding 2
lily scepters. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
Mühlhausen

566 1767/6 OVERDATE 6 Pfennigs. KM-572 (cat. @ $100 XF). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · $139.00
Nürnberg

567 1683 Uniface Silver Pfennig. KM-193. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
568 1687 Uniface Silver Pfennig. KM-193. CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
569 1694 Silver Kreuzer. KM-215 (cat. @ $110 XF). CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
570 1700 Silver Kreuzer. KM-215 (cat. @ $110 XF). Sharp Golden Toned BU. · · · · · · · · · · $98.00
571 1721 AR Uniface Pfennig. C-1; KM-193a (cat. @ $75 XF). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · $119.00
572 1792 Silver Uniface Pfennig. C-36; KM-377. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · $119.00

Pfalz
573 1792 Silver Ducat. KM-PN-32. Karl Theodor 50 Years of Reign. EF-AU, lt. trace cleaning. · · $89.00

Pomerania
574 1616-HS (Stettin) Groschen. Kop-4403(R); KM-34. Philip II. Griffen / Orb. CH VF. · · · · · · $67.00
575 (16)Z8 (Barth) Double Shilling. As KM-63 (cat. @ $60 VF). Bogislaus XIV. VF+ but 10% thin flan

at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Prussia

576 1910-A 3 Marks. Y-130; KM-530. University of Berlin. Lovely Lt. Toned BU.· · · · · · · · · $115.00
577 1911-A 3 Marks. Y-121; KM-527. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
578 1912-A 3 Marks. Y-121; KM-527 (cat. @ $85 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
579 1914-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Lovely BU, very attractive (PCGS-MS62). REDUCED $30 TO. $239.00

Reuss-Lobenstein
580 1759-ICE Groschen. C-6; KM-5 (cat. @ $475 MS60). Marriage of daughter. Standing couple. Sharp

Pale Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
Saxony

581 1628-HI Taler. D-7601; KM-132. 1/2 Armored bust Johann Georg right / Arms. Toned EF+. · · $495.00
582 1696-IK (Dresden) 2/3 Taler (Gulden). D-817; KM-655 (cat. @ $375 XF). Fried. August I. Toned

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
583 1779-IEC Taler. D-2690; KM-992.1. Fried. August. VF, obverse nice; reverse some micro-porosity

in spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
584 1780-IEC Taler. D-2695; KM-992.2. Fried. August. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
585 1877-E 2 Marks. KM-1238 (cat. @ $85 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
586 1902-E 2 Marks. Y-180; KM-1245 (cat. @ $110 XF). Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · $100.00
587 1895-E 5 Marks. Y-181a; KM-1246 (cat. @ $350 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

Saxe-Weimar-Eisenach
588 1908 2 Marks. Y-174; KM-219 (cat. @ $200 MS63). Jena Univ. “Fat Man”. Lovely Sharp BU with

superb toning.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
589 1908-A 5 Marks. Y-17; KM-220 (cat. @ $425 MS63). “Fatman” University Comm. Nicely Toned

Sharp BU.  REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $380.00
Schwarzburg-Sondershausen

590 1905 2 Marks. Y-211; KM-152 (cat. @ $125 XF). 25th Anniversary Reign. Toned EF. · · · · · $100.00
591 1909-A 3 Marks. Y-212; KM-154 (cat. @ $80 XF - $175 UNC). Death of Karl. CH AU. · · · · $135.00

Silesia
592 Neisse c.1430 AR Heller. Saurma-303; Fried-442. Wenzel von Legnitz. CH VF. · · · · · · · · $89.00
593 Protestant States 1621 (Glogau) Uniface Klippe Necessity Taler. F+S-83; Kop-7018(R3); KM-24.

Choice Toned VF, possible faint trace of expert repair in corner.· · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
594 1797-B Gröschel. KM-1050 (cat. @ $140 XF). Lovely AU (NGC-AU55). · · · · · · · · · · · $139.00

Silesia-Breslau
595 Breslau (Bishopric) 1507 AR Groschen. Saurma-46; Kop-6730(R3). Johann von Turzo. Arms /

Head of John the Baptist. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
Stolberg-Stolberg

596 1719-IIG 1/24 Taler. KM-138 (cat. @ $130 XF). Stag before column. Nice Toned UNC
(PCGS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Stralsund

597 15th Century Witter. Saurma-4990. Arrow / Cross with arrow in one angle. VF. · · · · · · · · $69.00
598 1630 1/16 Taler (Düttchen). KM-46 (cat. @ $135 XF). Lt. Toned EF, tiny area of porosity. 

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $90.00
Strassburg (City)

599 City ND (Early 1500’s) Kreuzer. Saurma-1963; KM-MB-40 (cat. @ $70 XF). EF, some luster. · $34.00
600 (City) c.1550 1/2 Kreuzer. Saurma-1968/69. Lily each side. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
601 ND(1603) 12 Kreuzer. KM-147 (cat. @ $145 VF - $200 XF). VF-EF.  REDUCED $15 TO. · · $120.00

Teschen
602 (Silesia) (1)610-HT 3 Kreuzer (Groschen). Kop-5602; KM-7 (cat. @ $60 Fine - $120 VF). Adam

Wenzel bust rt. Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
Württemberg

603 1810 3 Kreuzer. KM-500 (cat. @ $45 VF). VF, small flan flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
604 1859 Taler. D-959; KM-601 (cat. @ $135 XF). EF+, reverse faint wiping. · · · · · · · · · · · $100.00
605 1869 Taler. D-960; KM-617 (cat. @ $85 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
606 1911-F 3 Marks. Y-225; KM-636. Silver Anniversary. Lovely Choice Satiny BU. · · · · · · · $110.00
607 1876-E 5 Marks. Y-216; KM-623 (cat. @ $600 EF). Lt. Toned EF, very faint hairline scratches on

neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
Würzburg

608 1751 1/2 Pfennig. KM-336 (cat. @ $30 VF). One year type. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · $27.00
609 1779 Death Groschen. C-28; KM-410 (cat. @ $80 VF). Death of Adam Friedrich. Bold VF. · · $59.00

GERMANY - 1871 TO DATE

610 1890-J Pfennig. KM-10 (cat. @ $20 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
611 1895-J Pfennig. KM-10 (cat. @ $20 VF). Scarce. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
612 1900-D Pfennig. KM-10 (cat. @ $15 XF - $30 MS60). Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · $19.00
613 1911-F Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
614 1917-F Pfennig. Y-19; KM-24 (cat. @ $12 MS63). Superb Choice Frosty BU. · · · · · · · · · $25.00
615 1873-C 2 Pfennigs. KM-2 (cat. @ $145 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
616 1873-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $30 Fine). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
617 1873-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $25 Fine - $60 VF). Choice A.VF. · · · · · · · · · · · $20.00
618 1873-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
619 1873-A 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $7.50 EF - $35 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $12.00
620 1874-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 UNC). Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · $69.00
621 1874-B 2 Pfennigs. KM-2 (cat. @ $75 MS60). Lovely Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $35.00
622 1874-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $30 XF - $125 UNC). R&B AU. · · · · · · · · · · · $30.00
623 1874-H 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
624 1874-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
625 1874-E 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $12.50 VF - $30 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · $14.00
626 1875-D 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $50 MS60). Nice Glossy Brown UNC.· · · · · · · · · $32.00
627 1875-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF - $35 UNC). Choice Brown AU. · · · · · · · · $19.50
628 1876-A 2 Pfennigs. KM-2 (cat. @ $12.50 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · $15.00
629 1904-J 2 Pfennigs. KM-16 (cat. @ $11 VF - $25 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
630 1914-F 2 Pfennigs. Y-4; KM-16 (cat. @ $45 VF - $90 XF). Choice A.EF. · · · · · · · · · · · $42.00
631 1914-G 2 Pfennigs. KM-16 (cat. @ $25 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
632 1915-E 2 Pfennigs. KM-16 (cat. @ $28 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
633 1923-A 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31 (cat. @ $20 UNC). Lovely Glossy Brown UNC. · · · $15.00
634 1936-E 2 Pfennigs. Y-38; KM-38 (cat. @ $25 XF - $100 UNC). Scarce, last year of issue. Lovely

Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
635 1936-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90 (cat. @ $30 MS60). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · $17.00
636 1937-G 2 Pfennigs. Y-89; KM-90 (cat. @ $15 XF). Choice Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · $13.00
637 1940-J 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Scarce. Glossy EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
638 1932-F 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $75 MS63). Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · · · $49.00
639 1875-H 5 Pfennigs. Y-3; KM-3 (cat. @ $45 VF). Scarce. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
640 1875-C 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $10 XF - $50 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · · · $17.00
641 1876-J 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $15 XF - $50 UNC). Trace of clashed dies obverse. Lt. Toned

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
642 1876-B 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $10 XF - $50 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
643 1888-J 5 Pfennigs. Y-5; KM-3 (cat. @ $20 EF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
644 1892-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $15 VF - $22.50 EF). Choice A.EF. · · · · · · · · · $14.00
645 1892-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $15 VF - $25 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · $14.00
646 1903-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $45 XF - $215 MS60). AU. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
647 1909-J 5 Pfennigs. KM-11 (cat. @ $9 VF - $28 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
648 1909-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $18 VF - $50 XF). Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · $16.00
649 1910-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $42 VF). Very scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · $34.00
650 1913-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $35 XF). Scarce. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
651 1915-D 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $70 MS63). Lovely for iron issue. Scarce. Lovely Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
652 1915-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $18 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · $17.00
653 1919-F Iron 5 Pfennigs. Y-21; KM-19 (cat. @ $10 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $17.00
654 1925-A 5 Pfennigs. Y-40; KM-39 (cat. @ $18 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU. · · · · · $14.00
655 1936-G 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $100 VF - $165 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · $89.00
656 1944-A 5 Pfennigs. KM-100 (cat. @ $25 XF). Scarce date. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
657 Allied Occupation 1947-D 5 Pfennigs. Y-99; KM-A103. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
658 1899-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $100 MS63). Lovely Pale Toned BU, nice!

(ANACS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
659 1901-F 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $125 MS60 - $200 MS63). Sharp BU, nice!

(ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
660 1902-J 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $30 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
661 1907-J 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $130 MS63). Sharp Nice Toned BU (ANACS-MS63). $95.00
662 1924-J 10 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $130 MS60). Lovely BU, great golden color

(ANACS-MS60). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
663 1896-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $600 MS63). Beautifully Toned Lovely Sharp BU. 

REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
664 1907-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
665 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $170 MS60). Scarce. Lovely BU.  REDUCED 20% TO. · $100.00
666 1912-A 1/2 Mark. Y-18; KM-17 (cat. @ $40 MS60 - $65 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU,

nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
667 1913-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $70 MS63). Choice Satiny Lt. Toned BU, small area thin

flan at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
668 1913-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $45 MS63). Lt. Toned Sharp BU.· · · · · · · · · · · $24.00
669 1914-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Frosty BU (revwerse choice). $33.00
670 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $16 XF - $55 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
671 1914-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $40 XF - $60 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · · · $17.50
672 1915-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
673 1917-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
674 1941-G 50 Pfennigs. KM-96 (cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
675 1949-G 50 Pfennigs. KM-104 (cat. @ $65 MS63). Bank Deutscher Länder. Sharp BU. · · · · · $35.00
676 1892-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $1200 MS60). Rare! Proof, light handling obverse

(NGC-PF61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
677 1893-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $200 MS63). Nicely Toned Sharp Proof (NGC-PF64 Cameo). $325.00
678 1902-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $1200 MS63). Lovely Sharp Toned BU (NGC-MS64). · · $895.00
679 1902-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $60 XF). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
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680 1904-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $120 MS67). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $75.00
681 1908-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $125 MS63). Sharp BU (ANACS-MS63). · · · · · · · · $89.00
682 1909-D Mark. KM-14 (cat. @ $100 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
683 1910-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $80 MS60 - $110 MS63). Lovely Toned BU. · · · · · · · $49.00
684 1911-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $300 MS63). Choice Lt. Toned BU (ANACS-MS65). · · · $350.00
685 1911-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $300 MS63). Sharp Lt. Toned BU (ANACS-MS63). · · · $195.00
686 1925-F Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $190 MS63). Choice Lt. Golden Toned BU (NGC-65). · · $225.00
687 1925-J Reichsmark. Y-45; K-44 (cat. @ $50 XF). EF, much traces of luster. · · · · · · · · · · $35.00
688 1927-J Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $120 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
689 1937-F Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $25 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
690 1955-D Mark. KM-110 (cat. @ $125 XF). AU, choice but lightly cleaned. · · · · · · · · · · · $25.00
691 1956-J Mark. KM-110 (cat. @ $40 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
692 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84 (cat. @ $250 MS63). Schiller. Lovely Sharp Pale Toned BU. · · $195.00
693 1934-J 2 Marks. Y-83; KM-81. 1st Anniversary Nazi rule. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · $26.00
694 1922-J 3 Marks. Y-28; KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution. Lovely CH BU. · · · · · · · $27.00
695 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50 (cat. @ $580 MS63). Bremerhaven. CH BU (PCGS-MS65). · · $295.00
696 1929-A 3 Marks. KM-63 (cat. @ $100 MS60). Constitution. Nice BU.· · · · · · · · · · · · · $69.00
697 1929-A 3 Marks. KM-60. Lessing. Lowest grade I’ve ever seen! VG. · · · · · · · · · · · · · $29.00
698 1930-A 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $220 MS60). Vogelweide. Lt. Toned BU. · · · · · · · $139.00
699 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $110 XF). Evacuation. AU. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
700 1932-D 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $200 XF). Goethe. Frosty BU, once cleaned. · · · · · · $115.00
701 1927-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $500 MS63). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · $289.00
702 1937-J 5 Marks. KM-94. Hindenburg. Better date. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
703 1938-A 5 Marks. Y-97; KM-94. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
704 1939-G 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $60 XF). Scarce mint. Choice Toned AU-UNC. · · · · $59.00
705 1939-J 5 Marks. Y-97; KM-94. Attractive Toned UNC (nicer but faint wiping obverse). · · · · $45.00
706 1939-F 5 Marks. KM-94 (cat. @ $40 XF). Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
707 1939-A 5 Marks. KM-94. Hindenburg. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

GERMANY - PORCELAIN NOTGELD
708 Berlin (1922) Gipsform White Shame Taler. Sch-489n Rare. Standing man, broken sword below /

Ape atop woman. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
709 Berlin 1922 White Hunger Taler With Black Rims & Tree. Sch-488w Rare. Starving woman and

child / Oak tree. CH UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
710 Berlin 1922 White Hunger Taler. Sch-488n. Starving woman and child / Oak tree. CH UNC. · · $59.00

GERMANY -NOTGELD AND TOKENS
711 Aachen 1920 50 Pfennig Notgeld. L-1.9; F-1.15. Bust Rethel. Sharp UNC.· · · · · · · · · · · $14.00
712 Crefeld WWI POW 5 Pfennig. Frz-15.3; Menz-4718.3. EF. REDUCED 20% TO.· · · · · · · $26.00
713 Ellwangen 1918 10 Pfennig Notgeld. L-109.2; F-114.2a. Church. Choice AU-UNC. · · · · · · $14.00
714 Hamburg 1923 200,000 Mark Notgeld. F-636.1. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
715 Hamburg 1923 1/2 Million Mark Notgeld. F-636.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $23.00
716 Ruhr & Rhein 1923 50 Millionen Mark by KARL GOETZ. F-641.1; K-644a. Vulture tearing out

entrails of Germany. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
717 Ruhr & Rhein 1923 50 Millionen Mark by KARL GOETZ. F-641.1; K-644a. Vulture tearing out

entrails of Germany. Lovely Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
718 Thale a/Harz 1921 50 Pfennig Notgeld. F-537.7B. WILDMAN. Sharp Semi-Prooflike BU. · · $65.00
719 Thale-Harz 1921 Silver 50 Pfennigs Notgeld. Funck-537.3b. WILDMAN. Choice Specimen

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
720 Westphalia 1921 10 Mark Notgeld. F-599.5. Horse / v.Stein. EF. · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
721 Westphalia 1921 10 Mark Notgeld. J-N13; F-599.5. Von Stein /Horse. Lovely Sharp Reddish Brown 

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
722 Westphalia 1923 Aluminum 100 Mark Notgeld. F-645.4. Female bust / Horse. Prooflike AU.· · $17.00
723 Westphalia 1923 Tomback 500 Mark Notgeld. F-645.6. Female bust right / Horse. Prooflike

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
724 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark Notgeld. F-645.7. Horse / bust v.Stein. Lovely Sharp Prooflike

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
725 Hamburg 1923 5/100 Verrechungs-Marke Token. F-637.2; KM-T52. CH BU. · · · · · · · · · $25.00
726 Hamburg 1923 1/100 Verrechungs-Marke Token. F-637.1; KM-T51. BU, choice but for a couple

small spots obverse rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
727 Hamburg 1923 1/10 Verrechungs-Marke Token. F-637.3; KM-T53. Lovely BU. · · · · · · · · $17.00

GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE
728 c.292-3 (London or Colchester) Billon Antoninianus. As S-13744. Radiate bust Carausius right /

Victory advancing left holding wreath and palm. VF, slightly off center so mint mark missing. · $125.00
729 Kings of Northumbria 841-44 Styca (Moneyer Monne). N-188; S-865. Aethelred II (first reign).

Glossy AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
730 1544-7 Groat. As S-2369. Henry VIII facing bust. Fair, very ragged flan.· · · · · · · · · · · · $39.00
731 1553-54 Groat. S-2492. Mary (identifiable due to legend VERITAS and faint bust). Poor / Fair.· $35.00
732 ND 1554-58 Groat. S-2508. Identified to Mary with trace of bust and partial legend. Poor. · · · $29.00

GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE
733 1817 Set. George III. Mintage of 1,584. Average EF (4d obverse lightly wiped). · · · · · · · · $295.00
734 1937 Set. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
735 1925 1d. Sharp Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
736 1859 4d. (KM cat. @ $90 PL60; $150 PL63). Nice Prooflike Toned AU.· · · · · · · · · · · · $47.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
737 1852 1/4 Farthing. S-3953. Scarce tiny copper. Lovely Sharp Even 75% Red BU (PCGS-MS64RB). $189.00
738 1839 1/2 Farthing. (KM cat. @ $45 XF - $125 UNC). Nice Glossy Blue & Brown Toned UNC, faint

hairline scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
739 1848 1/4d. (KM cat. @ $45 XF - $175 UNC). Choice EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
740 1859 1/4d. (KM cat. @ $350 MS63). Rarely seen this nice. Sharp 90% / 40% Red BU. · · · · · $295.00
741 1860 (beaded border) 1/4d. (KM cat. @ $150 MS63). Sharp Reddish Brown UNC.· · · · · · · $79.00
742 1879 1/4d. (KM cat. @ $175 MS63). Sharp 40% Red UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
743 1881-H 1/4d. (KM cat. @ $175 MS63). Lovely Sharp Even 70% Red BU. · · · · · · · · · · · $95.00
744 1893 1/4d. (KM cat. @ $65 MS60 - $125 MS63). Looks like a Proof. Sharp 90% Bright Prooflike

Orange BU, 3 small spots obverse, tiny one reverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
745 1893 1/4d. (KM cat. @ $65 MS60). Nice 50% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
746 1897 1/4d. (KM cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
747 1918 1/4d. Choice 85% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
748 1921 1/4d. Choice 95% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
749 1922 1/4d. Choice 95% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
750 1924 1/4d. (KM cat. @ $22 MS60). Choice 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
751 1926 1/4d. Lovely Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
752 1928 1/4d. Choice 95% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
753 1929 1/4d. Choice 80% /95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
754 1936 1/4d. (KM cat. @ $18 MS60). Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
755 1788 Gilt AE PATTERN 1/2d. As KM-PN-A63; Peck-965. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · $695.00
756 1887 1/2d. (KM cat. @ $45 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
757 1893 1/2d. (KM cat. @ $300 MS63). Young head portrait. Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · $150.00
758 1901 1/2d. Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
759 1902 1/2d. (KM cat. @ $55 MS60). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
760 1933 1/2d. (KM cat. @ $45 MS60). Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
761 1949 1/2d. (KM cat. @ $20 MS60). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
762 1853 (Ornamental Trident) 1d. (KM cat. @ $150 EF - $300 MS60). Lovely Glossy Brown UNC, lt.

rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
763 1862 (w/o signature) 1d. (KM cat. @ $16 VF - $65 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
764 1863 1d. (KM cat. @ $60 EF - $225 MS60). Razor-Sharp Glossy R&B BU, spot on chin and neck. · $95.00
765 1879 1d. ERROR - Britannia’s left leg amputated (missing). VF. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
766 1885 1d. (KM cat. @ $75 XF - $175 UNC). Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
767 1886 1d. (KM cat. @ $350 MS63). Lovely Sharp 85% / 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $195.00
768 1900 1d. Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

769 1922 1d. (KM cat. @ $125 MS60). Sharp Reddish Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
770 1927 1d. (KM cat. @ $55 MS66). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
771 1930 1d. (KM cat. @ $80 MS60). Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
772 1936 1d. (KM cat. @ $30 MS60). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
773 1940 1d. (KM cat. @ $60 MS60). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
774 1883 Currency 3d. (KM cat. @ $90 MS60 - $150 MS63). Sharp Lt. Golden Toned BU.· · · · · $110.00
775 1886 Currency 3d. (KM cat. @ $150 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $125.00
776 1943 Currency 3d. KM-848 (cat. @ $70 MS63). Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
777 1825 6d. (KM cat. @ $23 VF - $125 XF). George IIII. Toned VF+, faint, short scratch obverse. · $45.00
778 1831 6d. William IIII. Bold Toned A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
779 1888 6d. (KM cat. @ $85 MS60 - $175 MS63). Lovely Toned BU (better but very faint hairlines

obverse). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $80.00
780 1899 6d. (KM cat @ $30 XF - $85 UNC). Toned AU, obverse choice. · · · · · · · · · · · · · $55.00
781 1901 6d. (KM cat. @ $50 XF - $110 MS60). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
782 1910 6d. (KM cat. @ $115 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
783 1911 6d. (KM cat. @ $85 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
784 1919 6d. (KM cat. @ $95 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
785 1925 (wide rims) 6d. (KM cat. @ $55 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
786 1758 Shilling. (KM cat. @ $225 XF). George II. Nicely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · $189.00
787 1874 (Die #16) Shilling. (KM cat. @ $245(seems very high) XF). Attractive Lt. Toned AU. · · $95.00
788 1889 Shilling. (KM cat. @ $80 XF - $170 UNC). Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $79.00
789 1907 Shilling. (KM cat. @ $90 XF - $275 MS60). Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · $125.00
790 1910 Shilling. (KM cat. @ $15 VF - $75 XF). Toned A.EF, much luster.· · · · · · · · · · · · $22.00
791 1916 Shilling. (KM cat. @ $85 MS63). Beautifully Toned Lovely Sharp BU.  REDUCED $10 TO. $88.00
792 1926 Shilling. S-4033; KM-829. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
793 1927 (English arms) Shilling. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
794 1930 Shilling. (KM cat. @ $50 XF - $125 MS60). Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $59.00
795 1857 Florin. (KM cat. @ $25 Fine - $80 VF). Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
796 1864 Florin. (KM cat. @ $325 XF - $700 UNC). AU, nice luster, tiny area of very fine scratches on

neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00
797 1884 Gothic Florin. Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
798 1885 Florin. (KM cat. @ $575 MS60). Frosty BU, great luster and eye appeal, short die flaw obverse

field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
799 1916 Florin. (KM cat. @ $100 MS60). Lovely BU, tiny area of faint hairlines on obverse. · · · $49.00
800 1917 Florin. (KM cat. @ $55 XF - $120 UNC). Choice Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · $49.00
801 1924 Florin. (KM cat. @ $165 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
802 1693 (3 over inverted 3) Half Crown. S-3436 (cat. @ 475£ VF); KM-477 (cat. @ $750 VF). William

& Mary. Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
803 1918 Half Crown. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
804 1672 Crown. D-3776; S-3358; KM-435 (cat. @ $750 VF). Charles II. Nice VF. · · · · · · · · $350.00
805 1818 LVIII Crown. Choice Toned EF (ANACS-AU53).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
806 1822 (Secundo) Crown. (cat. @ $100 Fine - $375 VF). Choice A.VF, tiny dig reverse. · · · · · $195.00
807 1847 Young Head Crown. (KM cat. @ $450 VF). VF+, a great example with pleasant toning. · $325.00
808 1897-LXI Crown. VF+, tiny rim nick, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
809 1927 Crown. Lovely Pale Toned Proof, quite nice! (PCGS-PR62).· · · · · · · · · · · · · · · $310.00
810 1935 Jubilee Crown. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
811 1937 Crown. (KM cat. @ $90 MS63). Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
812 1937 Crown. (KM cat. @ $30 XF - $65 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

GREAT BRITAIN - TOKENS (Also see Lots 138-144)
813 British Copper Co. 1812 1d Token. W-560-574. Legend within wreath / Lion left. Choice Glossy

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
814 London 1795 1/2d Token. D+H-389. Moore’s. Girl sits under tree making lace. Choice Glossy

Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
GREECE

815 1912 10 Lepta. Y-20; KM-63. Owl. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
816 1874 50 Lepta. KM-37 (cat. @ $45 XF - $115 UNC). AU-UNC, lightly cleaned. · · · · · · · · $55.00

GREENLAND
817 1926 25 Öre (variety with hole). Y-6; KM-6 (cat. @ $60 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

GUADELOUPE
818 1921 50 Centimes. Y-1; KM-45 (cat. @ $70 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
819 1903 Franc. Y-2; KM-46 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

GUATEMALA
820 1864-R (without dot) Peso. Y-12; KM-182 (cat. @ $55 VF - $90 XF). Scarcer without dot. Much of

reverse lettering doubled. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
821 1864-R (with dot) Peso. Y-12; KM-182 (cat. @ $55 VF - $90 XF). Choice Toned A.EF. · · · · $89.00
822 1865-R Peso. Y-12; KM-182 (cat. @ $120 XF). EF, considerable traces of luster. · · · · · · · $135.00
823 1865-R (Large R) Peso. KM-182 (cat. @ $130 VF). VF, lt. cleaned, bust partially doubled. · · · $110.00
824 1866-R Peso. Y-25; KM-186.1 (cat. @ $115 VF55). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

GUINEA
825 1959 10 Francs. KM-3 (cat. @ $20 VF - $50 XF). Scarce. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · $29.00
826 1962 25 Francs. KM-7 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
827 1969 50 Francs. KM-8. Not released into circulation. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
828 1971 100 Francs. KM-41 (cat. @ $55 M63). Not released into circulation. Lovely Sharp BU. · · $59.00
829 1970 500 Francs. KM-15. 1900 minted. Independence Anniversary and Munich OLYMPICS.

Scarcest date. Sharp Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
HAITI

830 AN29 (1832) 50 Centimes. C-36; KM-20. Boyer. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
HAWAII

831 1883 10 Cents. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
HONG KONG

832 1905-H One Cent. Y-9; KM-11. Edward VII. Lovely 50% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
HUNGARY (Also see Lots 1451-1452)

833 ND (c.1700) AR 23.5mm St. George Ducat. St. George spears dragon, 2 small C/S in field, as made /
Christ and disciples in boat in storm. AU, in fine style. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

834 1871-GYF 10 Krajczar. KM-451.2 (cat. @ $95 XF - $170 UNC). Choice Prooflike AU. · · · · $115.00
835 1967 5 Forint. As KM-534a. Only 5,000 issued in Proof Sets. Choice Cameo Proof. · · · · · · $89.00

INDIA
836 Sultans of Dehli 1173-1290 AD AR Drachm. Bull and rider design. EF, well centered and struck. $24.00
837 Danish 184(5)? (last digit mostly off flan) 4 Cash. KM-161. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

BRITISH INDIA
838 Madras Presidency 1808 10 Cash. KM-319 (cat. @ $50 XF). Choice R&B AU. · · · · · · · · $75.00
839 1880-C (Incuse) 1/4 Anna. KM-486. Lovely Sharp 85% Red BU (PCGS-MS64RB). · · · · · · $89.00
840 1910-C 1/2 Rupee. KM-507 (cat. @ $40 VF). Edward VII. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
841 1840(C or B) Rupee. KM-458.1. Lovely BU with reddish toning around rim (PCGS-MS62). · · $115.00
842 1840-M Rupee. As KM-458.7a (but with 28 berries) S/W 3.36. Lovely BU, much nicer but small

area flan haze in legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
843 1906(C) Rupee. KM-508. Lovely Frosty BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
844 1907-C Rupee. KM-508 (cat. @ $40 XF). Edward VII. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
845 1917-C Rupee. KM-524 (cat. @ $40 MS60). Lovely Sharp Pale Toned Frosty BU. · · · · · · · $49.00

MODERN INDIA
846 1954-B 2 Annas. KM-4.2 (cat. @ $30 XF - $40 UNC). Scarce. CH AU. · · · · · · · · · · · · $20.00
847 1970 10 Rupees. KM-186 (cat. @ $115). FAO. 3,046 minted. Choice Proof. · · · · · · · · · · $69.00

IRAN
848 Mazandaran AH1170 AR Abbasi. KM-503.4 (cat. @ $65 VF). VF, 20% weak, 80% bold. · · · $50.00

IRAQ
849 1933 50 Fils. KM-100 (cat. @ $100 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

IRELAND
850 1207-11 (Dublin) AR Penny. S-6228. Crowned bust King John facing in triangle / Sun within

crescent moon in triangle. VF, mostly very bold but slight weakness in center (part of bust). · · $275.00
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851 1689-Jo Gun Money Shilling. S-6581; KM-94. James II. Glossy VF-EF. · · · · · · · · · · · · $225.00
852 1736 1/2d. KM-125 (cat. @ $825 MS60). Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
853 1769 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. Obverse double struck slightly, very thin flan. Glossy

A.EF, struck on incomplete flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
854 1800 1/4d. KM-146.1. George III. EF, faint rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
855 1937 1/4d. KM-1 (cat. @ $25 MS63). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
856 1933 1/2d. KM-2 (cat. @ $35 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
857 1943 1/2d. KM-10. Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
858 1946 1/2d. KM-10 (cat. @ $35 MS63 - $50 MS65). Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · $40.00
859 1933 1d. KM-3. Glossy Brown AU-UNC, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
860 1935 1d. KM-3 (cat. @ $35 MS63). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
861 1941 1d. KM-11. Nice Reddish UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
862 1933 3d. KM-4 (cat. @ $35 XF - $175 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
863 1934 3d. KM-4 (cat. @ $75 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
864 1949 6d. KM-13a (cat. @ $35 MS63 - $75 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $59.00
865 1953 6d. KM-13a (cat. @ $12 MS63 - $25 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $20.00
866 1955 6d. KM-13a (cat. @ $12 MS63) - $25 MS65). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · $20.00
867 1930 Shilling. KM-6 (cat. @ $150 MS60). BU, 10% faint toning, haze obverse. · · · · · · · · $75.00
868 1933 Shilling. KM-6 (cat. @ $40 XF - $125 UNC). AU, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · $35.00
869 1942 Shilling. KM-14. Superb Choice UNC with OUTSTANDING TONING. · · · · · · · · $125.00
870 1935 Florin. KM-7 (cat. @ $35 EF - $100 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
871 1935 Florin. Y-7; KM-7 (cat. @ $15 VF - $35 XF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
872 1940 Florin. KM-15 (cat. @ $35 XF - $60 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
873 1941 Florin. KM-15 (cat. @ $35 XF - $60 UNC). Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
874 1966 10 Shillings. KM-18. Easter Uprising. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
875 Wicklow-Cronebane 1792 1/2d Token. D+H-63 Rare (cat. @ 120£). Bishop’s head (w/o crosier) /

Standing Justice. EF-AU, hints of red.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
876 Belfast 1847-48 Farthing Token. Bell-Antrim-12; Batty-1403. B. Hughes - Railway Baker, wheat

sheaf. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
ITALIAN SOMALILAND

877 1909 Besa. KM-1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

ITALIAN STATES

878 Brindisi 1250-54 AE Denaro. Bia-475; Spahr-153. Corrado I. Cross / Large R. VF+, slightly
irregular edge in spots as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

879 Desana 1583-98 AE Liard. MIR-508/4; Roberts-5886. Delfino Tizzone. Crowned H and 3 lis /
Flared end cross. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

880 Florence-Republic (1504) II Semester, Carlino da 10 Soldi. MIR-71/3. Florentine lily / St. John the
Baptist & Christ / Arms of Sacchetti. Choice Toned VF-EF but small hole 3 o’clock. · · · · · · $395.00

881 Florence (1510) Barile da 10 Soldi di Quattrini bianchi. MIR-72/9. Christ & John the Baptist.
VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00

882 Genoa-Republic 1139-1339 AR Dinero. Bia-835. Castle / Small cross. EF.· · · · · · · · · · · $55.00
883 Gorizia 1788-K Soldo. C-4; KM-27 (cat. @ $125 XF). One year type. EF. · · · · · · · · · · · $95.00
884 Lombardy 1852-V 3 Centesimi. C-30.2. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
885 Lucca c.1200 AR Grosso. Bia-1062. Reform money in name of Oto IV. 2 large T’s / Facing bust of

saint. CH VF, chip at edge 1-2 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
886 Lucca 13th Century AR Grosso. Bia-1063. Otto II, struck under Fred. II. Monogram of Otto / Facing

crowned bust without beaded circle. Quite scarce. VF, slightly unround as made, tiny hole 12
o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

887 Milan 1468-76 AR Grosso da 5 Soldi. Bia-1552; Galea-270. Maria Sforza. 3 burning embers with
baskets hanging / Curled snake, G-M at sides. Nicely Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

888 Milan 1725-36 AE Quattrino (on square flan). KM-144 (this looks almost identical to KM plate).
Bust Carlo III. Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

889 Naples 1435-42 Carlino. Bia-1663. Alfonso I seated facing, S in field / 4 shields. VF+ but evenly
clipped all around (to 25¢ size). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

890 Naples 1554-56 AR Carlino. MIR-165. Crowned bust Philip II right / 3-line legend. Choice A.EF,
superb bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

891 Naples 1556-98 Grano d’Argento. Mir-188. Head Philip II right / 2 flames, etc. VF, partial legends,
lightly clipped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

892 Papal States 1694 Giulio. Ber-2258Munt-54; KM-574. Innocent XII. Commemorating the Peace of
Rijswijk. Arms/ Artilleryman firing a mortor. RARE. VF, small plugged hole 12 o’clock. · · · $295.00

893 Papal States 1721 Giulio. KM-781 (cat. @ $250 VF). Innocent XIII. Lateran issue. Scarce. Nice
Toned VF but hole near top. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

894 Papal States 1734 (Yr. V) Giulio. KM-849 (cat. @ $90 VF). Clement XII. VF. · · · · · · · · · $75.00
895 Papal States 1761/10 (Anno IV) OVERDATE 1/2 Grosso. C-36; KM-995. Lovely Sharp Lt. Toned

BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
896 Salerno 1154-66 AE Fraction of a Follero. Cappelli-203; MEC-372. William I. Palm / Ornate

design. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
897 Salerno 1166-89 AE Fraction of a Follero. Cappelli-226. William II. Palm, 2 stars / G R, star III.

Quite scarce. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
898 Sardinia 1828-P (Genoa) 5 Lire. C-105.2; KM-116.2 (cat. @ $180 VF - $850 EF). Choice A.EF,

much luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
899 Verona 1218-50 AR Denaro. Bia-2970. Federico II. Long flaned-end cross, both sides different

legends. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
ITALY

900 1908 20 Centesimi. KM-44. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
901 1901 Lira. KM-32 (cat. @ $40 XF). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
902 1906 Lira. KM-32 (cat. @ $90 MS60). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
903 1874-M 5 Lire. Y-14.4; KM-8.3. A.EF, small rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
904 1989-R 200 Lire. KM-138. Columbus. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · $17.50
905 1991 200 Lire. KM-142 (cat. @ $20 MS65). Wolf (reverse). Lovely CH BU.· · · · · · · · · · $19.00
906 1961-R 500 Lire. Y-106; KM-99. Unification. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
907 1965 500 Lire. KM-100. Dante. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
908 1974 500 Lire. Y-110; KM-103. Michelangelo. Superb Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · $22.00
909 1975 500 Lire. Y-111; KM-104. Marconi. Lovely Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · $19.50
910 1981 500 Lire. Y-120; KM-110 (cat. @ $12 MS65). Death of Virgil. Lovely CH BU.· · · · · · $16.00
911 1982 500 Lire. Y-121; KM-112 (cat. @ $15 MS65). Garibaldi. Superb CH BU. · · · · · · · · $18.00
912 ND (1983) 500 Lire. Y-122; KM-113 (cat. @ $15 MS65). Galilei. Superb CH BU. · · · · · · · $19.00
913 1990 500 Lire. KM-136 (cat. @ $20 MS65). Soccer. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
914 1990 500 Lire. KM-140. Columbus. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
915 1990 500 Lire. KM-137 (cat. @ $20 MS65). EEC Council. Superb CH BU. · · · · · · · · · · $19.00
916 1991 500 Lire. KM-147. Ponte Milano. Superb CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
917 1991 500 Lire. KM-143. Italian flora and fauna. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
918 1991 500 Lire. KM-148 (cat. @ $20 MS65). Discovery of America. Superb CH BU. · · · · · · $19.00
919 1992 500 Lire. KM-153. OLYMPICS. Superb CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
920 1992-R 500 Lire. KM-150. Columbus. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
921 1992 500 Lire. KM-149. DeMedici. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
922 1993-R 500 Lire. KM-158. University of Pisa. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
923 1970 1000 Lire. Y-108; KM-101. Rome. Superb Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · $24.00
924 1994-R 1000 Lire. KM-168. Flora and Fauna. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

JAMAICA
925 1966 5 Shillings. KM-40. British Empire Games. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

JAPAN (Also see Lots 187-188)
926 ND (1837-54) Bu (Ichibu). C-16. Tempo Era. Choice Toned AU, some adjustment marks both sides. $39.00
927 1874 (Yr. 7) 1/2 Sen. Y-16.1 (cat. @ $15 VF - $65 XF). Glossy EF but many tiny nicks. · · · · $21.00
928 1875 (M-8) 1/2 Sen. Y-16.1 (cat. @ $60 XF). CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
929 1900 (M-33) Sen. Y-20 (cat. @ $30 VF). Scarcest date. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
930 1902 (M-35) Sen. Y-20 (cat. @ $25 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00

931 1877 (M-10) 5 Sen. Y-22 (cat. @ $35 VF - $60 XF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
932 1873 (M-6) 10 Sen. Y-23. Type 1 (not connected). Nicely Toned AU, very tiny punch mark reverse. $19.00
933 1876 (M-9) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $55 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
934 1885 (M-18) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $45 MS60). BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
935 1887 (M-20) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $45 MS60 - $120 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · $45.00
936 1888 (M-21) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $15 XF - $70 UNC). Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · $22.00
937 1892 (M-25) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $55 XF - $250 UNC). Scarcer date. Lovely Toned AU. · · · $65.00
938 1893 (M-26) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $20 XF - $120 UNC). Choice Light Toned AU-UNC. · · · · $39.00
939 1894 (M-27) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $250 UNC). Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $159.00
940 1894 (M-27) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $40 XF - $250 UNC). Scarcer date. AU, choice but for 3 tiny digs

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
941 1897 (M-30) 10 Sen. Y-23 (cat. @ $45 MS60). Lovely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $37.00
942 1898 (Yr. 31) 10 Sen. Y-23. EF+, luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
943 1908 (M-41) 10 Sen. Y-29 (cat. @ $175 MS63). Scarce. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $150.00
944 1910 (M-43) 10 Sen. Y-29 (cat. @ $28 MS60 - $70 MS63). Lovely Toned BU. · · · · · · · · $32.00
945 1911 (M44) 10 Sen. Y-29 (cat. @ $95 MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · $89.00
946 1917 (T-6) 10 Sen. Y-29 (cat. @ $95 MS63). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · $110.00
947 1917 (T-6) 10 Sen. Y-36.2 (cat. @ $30 MS63). Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · · $24.00
948 (1871) M-4 20 Sen. Y-3 (cat. @ $75 Fine). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
949 1876 (M-9) 20 Sen. Y-24 (cat. @ $50 XF - $325 UNC). Short ribbon. CH AU.· · · · · · · · · $75.00
950 1898 (M-31) 20 Sen. Y-24. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
951 1905 (M-38) 50 Sen. Y-25. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
952 1934 (S-9) 50 Sen. Y-50 (cat. @ $20 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
953 1936 (S11) 50 Sen. Y-50. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
954 1894 (M-27) Yen. Y-A25.3. Lovely Sharp Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · $425.00

JAVA
955 1811 1/2 Stuiver Contemporary COUNTERFEIT. As KM-241. V upside down A. Struck over

earlier coin. Should be 5 gms., only 2.47. EF, much of undercoin shows. · · · · · · · · · · · · $100.00
KOREA

956 (South) 1974 10 Won. KM-69 (cat. @ $15 MS63). Lovely Sharp 95% Gold BU. · · · · · · · · $16.00
LATVIA

957 1931 5 Lati. KM-9. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
LEBANON

958 1929 50 Piastres. Y-10; KM-8 (cat. @ $20 Fine - $50 VF). Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
959 1936 25 Piastres. KM-7 (cat. @ $35 VF - $90 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

LUNDY
960 1929 Puffin. Y-2; KM-TN2. Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
961 1929 1/2 Puffin. Y-1; KM-TN1. Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
962 1965 Puffin. Bruce -X-TN4. 3,000 struck. Lovely Sharp Bright Red Proof. · · · · · · · · · · · $35.00

LUXEMBOURG
963 1425-1433 1/2 Groschen. Pr-L202. Elizabeth of Görlitz, widow of John of Bavaria. Fine, uneven

wear, parts better. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
964 1854 (no dot) 2½ Centimes. Y-1; KM-21 (cat. @ $35 XF). Choice EF+. · · · · · · · · · · · · $39.00
965 1870 (dot above Barth) 2½ Centimes. Y-1; KM-21 (cat. @ $60 XF - $125 UNC). Lovely AU. · $65.00
966 1870 (no dot) 2½ Centimes. Y-1; KM-21 (cat. @ $100 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
967 1908 2½ Centimes. Y-1; KM-21 (cat. @ $45 MS63). Sharp Brown UNC. · · · · · · · · · · · $39.00

MADAGASCAR
968 1943 50 Centimes. KM-1 (cat. @ $65 MS63 - $125 MS65). Lovely Sharp 90% Red BU, tiny spot. · $55.00
969 1948 Piedfort Franc ESSAI. KM-PE1 (cat. @ $125). 104 pieces minted. Lovely Sharp Specimen. · $110.00

MALAYA
970 1941 5 Cents. KM-3. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

MALACCA
971 AH1247 (1831) Keping. KM-8.1 (cat. @ $36 XF). Rooster. Choice Glossy EF+. · · · · · · · · $29.00

MALI
972 1961 5, 10, 25 Francs (3 pieces). KM-2-4. Hippo, horse, lion. CH BU. · · · · · · · · · · · · · $22.00

MEXICO (Also see Lot 1456)
973 Guadalajara (1860) 1/16 Real. KM-316. Large A D COUNTERSTAMP with a cross above.

Obverse Good, reverse Fair due to C/S. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
974 Zacatecas 1846 Quartillia (1/4 Real). KM-367 (3 year type). VF, well struck.· · · · · · · · · · $42.00
975 1843-MoMM 1/2 Real. KM-370.9. Scarcer year. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
976 1762-MoMM Pillar 8 Reales. KM-105 (variety with cross between H & I). Charles III. Nice EF /

EF+, some luster reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
977 1810-MoHJ 8 Reales. KM-110 (cat. @ $240 XF). Armored bust Ferdinand VII. Lt. Golden Toned

EF-AU with some luster (small punch mark reverse center). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
978 1863-MoTH 8 Reales. KM-377.10. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
979 1881-MoMH 8 Reales. KM-377.10. Lovely Nicely Toned BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · $295.00
980 1890-MoMH 8 Reales. KM-377.10. Lovely Nicely Toned BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · $295.00
981 1893-GoRS 8 Reales. KM-377.8. Choice AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · $195.00
982 1895-ZsFZ 8 Reales. KM-377.13. Choice Colorfully Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $139.00
983 1912 Centavo. KM-415 (cat. @ $35 MS60). Lovely Sharp Prooflike Brown UNC. · · · · · · · $39.00
984 1915 Centavo. Y-28; KM-416 (cat. @ $60 XF). Zapata issue. Nice AU. · · · · · · · · · · · · $57.00
985 1923 Centavo. KM-415. Sharp Reddish Brown BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
986 1929 Centavo. KM-415 (cat. @ $25 MS63). Choice Glossy Red & Brown BU.· · · · · · · · · $24.00
987 1906 (wide date) 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $110 MS63). Sharp Lt. Brown BU. · · · · · · · $75.00
988 1915 2 Centavos. KM-420 (cat. @ $75 MS60). Zapata issue. Lovely Sharp Glossy Brown BU. · $72.00
989 1935 10 Centavos. KM-430 (cat. @ $200 MS63). Lovely Sharp Glossy R&B UNC. · · · · · · $98.00
990 1943 20 Centavos. KM-439 (cat. @ $28 MS63). Lovely Sharp Blazing Red BU. · · · · · · · · $25.00
991 1951 20 Centavos. KM-439 (cat. @ $120 MS63). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · $125.00
992 1955 20 Centavos. KM-439 (cat. @ $55 MS60). Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
993 1959 20 Centavos. KM-440 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · $89.00
994 1919 50 Centavos. Y-45; KM-446 (cat. @ $180 MS63). 2-Year type. Sharp Nicely Toned BU. · $98.00
995 1955 50 Centavos. KM-450. Choice Blazing Red BU, a few faint hairlines. · · · · · · · · · · $39.00
996 1899-CnJQ Peso. KM-409. BU, slightly weak breast as struck. · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
997 1903-MoAM Peso. KM-409.2. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
998 1904-CnMH Peso. KM-409. Bold BU but cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
999 1908-MoGV Peso. KM-409.2. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1000 1910 Caballito Peso. KM-453. Lovely BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1001 1955 5 Pesos. Y-73; KM-469. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

MOMBASA
1002 1888-H Pice. KM-1.3. One year type. Lovely Sharp Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

MONGOLIA
1003 AH15 (1925) Tugrik. LM-619; KM-8 (cat. @ $650 MS60). Scarce. Choice Nicely Toned AU-UNC

(PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
MONTENEGRO

1004 1912 Perper. Y-15; KM-14. Nicholas I. Frosty Very Bold BU, wiped. · · · · · · · · · · · · · $79.00
1005 1912 Perper. Y-15; KM-14. AU-UNC, wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

MOZAMBIQUE
1006 1975 2½ Meticais. KM-97 (cat. @ $175 MS63). Very scarce. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · $150.00

NETHERLANDS
1007 Groningen 1579 Magermanneke 1/4 Stuiver. Verkade-188.4. Rare! Low grade silver, looks copper.

Eagle over shield / Ornate cross with G in center. VF, bold center details, weaker legends. · · · $75.00
1008 Groningen 1672 Siege Klippe 12½ Stuivers (1/4 Taler). KM-243. Struck during the SIEGE by the

Bishop of Munster. VF+ (15% legend weak reverse). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $310.00
1009 Middelburg 1572 Uniface Siege Klippe 36 Stüben (Taler). Del-165(R1). VF (part of date weak),

“JH” engraved on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
1010 1901 Cent. KM-131 (cat. @ $6 XF - $35 MS60). Choice 20% Red AU-UNC. · · · · · · · · · $19.00
1011 1926 25 Cents. Y-44; KM-164 (cat. @ $60 XF - $120 MS60). Key date. Choice Toned AU-UNC. · $69.00
1012 1874 2½ Gulden. KM-821 (cat. @ $85 XF). Nice EF, some luster.· · · · · · · · · · · · · · · $72.00
1013 1933 2½ Gulden. Y-47; KM-165. Deep hair. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
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1014 1938 2½ Gulden. Y-47; KM-165 (cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1015 1938 2½ Gulden. Y-47; KM-165. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1016 1940 2½ Gulden. Y-47; KM-165 (cat. @ $60 MS60). Scarcer date. CH AU. · · · · · · · · · · $37.00
1017 1897 Brass IMITATION 10 Gulden. As KM-118. Uncommon. Nice UNC. · · · · · · · · · · $16.50
1018 1582 AE 31mm Jetton. Dug-2891; M-2437. Failed assassination of Prince of Orange. Man fires

pistol at head of Prince / Standing Philip in armor, assailed by storm. Glossy Brown CH AU. · · $275.00
NETHERLANDS ANTILLES

1019 1952 Cent. KM-1 (cat. @ $15 MS63). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
NETHERLANDS EAST INDIES

1020 Holland 1731/0 OVERDATE Duit. KM-70. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1021 West Friesland 1733 Duit. KM-131 (cat. @ $20 XF). Scarce date. CH EF. · · · · · · · · · · · $22.00
1022 Zeeland 1735 Duit. KM-152.1. Glossy AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1023 Holland 1735 Duit. KM-70. Choice Glossy AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1024 Holland 1742 Duit. KM-70. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1025 Holland 1743 Duit. KM-70. Scarcer date. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1026 Zeeland 1746/5 OVERDATE Duit. KM-152.2. Unlisted Overdate. Glossy Brown AU.· · · · · $22.00
1027 Zeeland 1747/39 OVERDATE Duit. KM-152.2. Unlisted O/D. EF+. · · · · · · · · · · · · · $18.00
1028 West Friesland 1748/7 OVERDATE Duit. KM-131. Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1029 Zeeland 1748/7 OVERDATE Duit. KM-152.2. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1030 Zeeland 1753 Duit. KM-152.3. Glossy Brown AU-UNC, strike a bit uneven.· · · · · · · · · · $22.00
1031 Utrecht 1753 Duit. KM-111.1. Better date. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1032 West Friesland 1753 Duit. KM-131. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1033 Holland 1754/3 OVERDATE Duit. KM-70 (cat. @ $20 XF). Glossy Brown AU-UNC. · · · · $35.00
1034 Utrecht 1757 Duit. KM-111.1. Better date. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1035 Utrecht 1780 Duit. KM-111.1. Better date. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1036 Zeeland 1785 Duit. KM-152.3. AU, hints of red, crude strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1037 Gelderland 1789 Duit. KM-50.2. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1038 Utrecht 1789 Duit. KM-111.1. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1039 Gelderland 1790 Duit. KM-50.2. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1040 Zeeland 1791 Duit. KM-152.3. AU, hints of red, major die break obverse. · · · · · · · · · · · $19.00

NEW GUINEA
1041 1935 3d. Y-3; KM-3 (cat. @ $20 MS60 - $30 MS63). One year type. Lovely BU. · · · · · · · $25.00
1042 1935 6d. Y-4; KM-4 (cat. @ $32.50 MS63). One year type. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · $29.00

NEW ZEALAND
1043 1942 1d. KM-13 (cat. @ $195 MS63). Choice 30% Red UNC (PCGS-MS65BN). · · · · · · · $135.00
1044 1945 Shilling. KM-9. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1045 Auckland 1871 Penny Token. KM-TN6 (cat. @ $220 XF). Licensed Victuallers Assoc. Choice

EF-AU, considerable traces of glossy reddish surfaces.  REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · $120.00
NICARAGUA

1046 1899 5 Centavos. KM-9. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
NORWAY

1047 1877 Öre. KM-352 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1048 1888 Kroner. KM-357 (cat. @ $135 Fine). Fine, reverse bold. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1049 1914 2 Kroner. Y-45; KM-377. Constitution. AU, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1050 1963 5 Kroner. KM-412 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

PALESTINE
1051 1927 Mil. KM-1. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1052 1927 2 Mils. KM-2. Choice Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

PANAMA
1053 1932 1/10 Balboa. Y-13; KM-10.1 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1054 1931 1/10 Balboa. Y-13; KM-10.1 (cat. @ $35 XF). EF+, lustrous. · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1055 1947 1/10 Balboa. Y-13; KM-1 (cat. @ $25 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
1056 1934 1/4 Balboa. Y-14; KM-11.1 (cat. @ $65 XF). EF, much luster. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1057 1933 1/2 Balboa. Y-15; KM-12.1 (cat. @ $60 XF). EF, 2 faint hairline scratches.· · · · · · · · $29.00

PARAGUAY
1058 1900 10 Centavos. KM-7 (cat. @ $18 XF - $65 MS60). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

PERU
1059 1821-L 1/4 Real. C-91; KM-108. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1060 1758-JM Pillar 8 Reales. KM-55.1. Ferdinand VI. Toned EF+ (altered rosette, etc.). · · · · · · $395.00
1061 1759-JM Pillar 8 Reales (Variety with dots over L’s). C-12; KM-55.2. Ferd. VI. Scarce type and

date. Choice VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
1062 1766-JM Pillar 8 Reales. C-35; KM-A64.2. Charles III. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1063 1767-JM Pillar 8 Reales. C-35; KM-A64.2. Charles III. EF, faint scratch above globe. · · · · · $495.00
1064 1768-JM Pillar 8 Reales. C-35; KM-A64.2. Charles III. Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · $395.00
1065 1771-JM Pillar 8 Reales. C-35; KM-A64.2. Charles III. Bold Toned VF, very bold strike.· · · · $395.00
1066 1775-MJ 8 Reales. C-45; KM-78 (cat. @ $225 EF). Charles III. Toned EF / AU, faint scratch

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1067 1780-MI 8 Reales. C-45; KM-78 (cat. @ $300 XF). Scarcer assayer. Toned EF, some hints of luster. $200.00
1068 1790-IJ 8 Reales. C-69; KM-87 (cat. @ $210 XF). Charles IIII. Transitional bust. EF+, much luster. $250.00
1069 1793-IJ (Lima) 8 Reales. C-76; KM-97. Charles IIII. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1070 1794-IJ 8 Reales. C-76; KM-97 (cat. @ $135 VF). Charles III. Choice Lt. Toned A.EF.· · · · · $145.00
1071 1804-JP 8 Reales. C-76; KM-97. Charles IIII. Nice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1072 1805-JP 8 Reales. C-76; KM-97. Charles IIII. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1073 1813-JP 8 Reales. C-101; KM-117.1. Ferdinand VII. Lustrous EF, reverse legend weak 7-9 o’clock. $139.00
1074 1817-JP 8 Reales. C-101; KM-117.1. Ferdinand VII. Lt. Toned EF-AU, considerable luster, weakly

struck at bottom, some hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1075 1818-JP 8 Reales. C-101; KM-117.1. Ferdinand VII. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1076 1820-JP 8 Reales. C-101; KM-117.1 (cat. @ $350 MS60). Ferd. VII. Frosty BU, tiny edge flaw and a

few tiny flan flaws (spots).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1077 1820-JP 8 Reales. C-101; KM-117.1. Ferdinand VII. Lustrous AU, some strike weakness in center. $195.00
1078 So. Peru 1838-C MS (Cuzco) 8 Reales. C-180a; KM-170.4. Sunface / Volcano, etc. Choice

AU-UNC (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,595.00
1079 1843-MB 8 Reales. C-132.1c; KM-142.10 (cat. @ $270 EF). EF-AU, some luster, tiny edge flaws

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
1080 Provisional Coinage 1879 5 Centavos. Y-25; KM-197. Sunface. Sharp BU. · · · · · · · · · · $15.00
1081 1895-TF 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1082 1898-VN 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Nicely Toned Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · $30.00
1083 1903/897 OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Scarcer than KM shows. Lovely CH BU with 

die polish lines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1084 1916/5-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Superb Choice Nicely Toned BU. · · · $69.00
1085 1917-FG 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Lovely Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · $32.00
1086 1897-VN Dinero. Y-15; KM-204.2. Lovely Choice UNC with superb toning. · · · · · · · · · $49.00
1087 1903/803-JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $37 MS65). Choice Toned BU. · · $45.00
1088 1906-JF Dinero. Y-15; KM-204.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1089 1908-FG Dinero. Y-15; KM-204.2. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1090 1909-FG/FF OVER ASSAYER Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $50 MS65). Date is also unlisted.

Overdated or double date. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1091 1912-FG/JF OVER ASSAYER Dinero. Y-15; KM-204.2. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · $55.00
1092 1913-FG/JB OVER ASSAYER Dinero. Y-15; KM-204.2. Choice Lt. Toned AU-BU. · · · · · $19.50
1093 1916-FG/FF OVER ASSAYER Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $50 MS65). Choice Toned BU.· $65.00
1094 1880-YJ Sol. Y-20; KM-196.7 (cat. @ $125 XF - $315 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · $125.00
1095 1888-TF Sol. Y-20; KM-196.24 (cat. @ $32 XF - $60 UNC). CH AU.· · · · · · · · · · · · · $69.00
1096 1891-TF Sol. Y-18; KM-196.24. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1097 1894-TF Sol. Y-18; KM-196.25. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1098 1926 (Phil.) Sol. KM-218.1. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

PHILIPPINES
1099 1909-S Salvaged Peso. KM-172. Recovered Manila Bay. UNC details, surfaces slightly damaged. · $69.00
1100 1925-M 5 Centavos. KM-164 (cat. @ $30 XF - $175 VF). Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · $79.00

POLAND (Also see Lots 592-595)
1101 France 1578 Double Sol Parisis. Rob-3383; Kop-10252(R2). Henry III. Crowned H / Flowered

cross. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1102 Riga (16)24 1/24 Taler. KM-10 (cat. @ $30 VF - $65 XF). Gustav Adolph. VF+. · · · · · · · $22.00
1103 1684-S.P. (Bydg.) 6 Groszy. G-2013; Kop-1969(R2). John Sobieski. F-VF, some tiny flan flaws. $79.00
1104 1918 Fenig. Y-4. Very nice for a WWI iron coin. BU, nice but a few faint pin point spots. · · · $49.00
1105 1923 Brass 2 Groszy. Y-9 (cat. @ $15 XF). One year type. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1106 1924 (Paris) 2 Zlote. Y-16. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1107 1936 10 Zlotych. Y-29 (cat. @ $18 XF - $90 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1108 1995 20 Zlotych. Y-298 (cat. @ $95). Battle of Warsaw. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · $79.00

PORTUGAL
1109 1415-33 (Lisbon) Real Branco. Gomes-52. John I. VF, very bold centers, outside legends a bit weak

in spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1110 1898 1000 Reis. KM-539 (cat. @ $65 XF). Discovery. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1111 1899 1000 Reis. C-24; KM-540. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

PUERTO RICO
1112 1896 5 Centavos. Y-1; KM-20. EF+, much luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00

ROMANIA
1113 1952 3 Bani. KM-82.1 (cat. @ $15 MS63 - $25 MS65). Lovely Sharp Full Orange BU.· · · · · $19.00
1114 1953 3 Bani. KM-82.2 (cat. @ $35 MS65). Choice 90% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00

RUSSIA
1115 1852-MA 5 Kopecks. C-163 (cat. @ $60 XF). Lt. Toned AU-UNC, cleaned long ago. · · · · · $55.00
1116 1860 20 Kopecks. Y-22.2 (cat. @ $60 MS60). Frosty BU, much nicer but some very faint scattered

haze spots. Nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1117 1914-Chb-BC 20 Kopecks. Y-22a.1 (cat. @ $50 MS63). Lovely Choice Frosty BU. · · · · · · $59.00
1118 1925 Worker 50 Kopecks. Y-89.2 (cat. @ $60 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1119 1897-AT Ruble. Y-59.3. EF, a couple faint nicks on beard. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1120 ND (c.1815) Brass 24mm Jetton Struck by Lauer, Germany. Bust Alexander of Russia left / General

Barclay de Tolly on horseback right. VF+, long light scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · $29.00
RWANDA

1121 1972 200 Francs. KM-11. 10th Anniversary (also FAO). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $20.00
SALVADOR

1122 1908 Peso. Y-7; KM-115.1. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1123 1909 Peso. Y-7a; KM-115.2. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1124 1911 Peso. Y-7a; KM-115.1. AU, obverse very nice, reverse lt. wiping. · · · · · · · · · · · · $125.00

SAN MARINO
1125 1898-R 50 Centesimi. KM-3. Bold EF, cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1126 1938-R 5 Lire. Y-9; KM-9 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · $39.00
1127 1931-R 10 Lire. KM-10 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1128 1993 1000 Lire. KM-292. Falcon and Woodpecker. Superb Choice Cameo Proof. · · · · · · · $29.00

SCOTLAND
1129 ND (1663) AE 2 Pence. KM-100 (cat. @ $100 VF). Crowned CR, II at right / Thistle. VF, 10% off

center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
SERBIA

1130 1243-76 Dinar. Ljubic-Pl.IV/14. Stephan Uros I. In style of Venice Grosso. VF+, some center strike
weakness, nice faces! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1131 1868 10 Para. KM-3. Medal alignment. Fine+ / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1132 1879 5 Dinara. Y-9; KM-12. Milan IV. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
1133 1879 2 Dinara. Y-6a; KM-11. Milan IV. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1134 1879 Dinar. Y-5a; KM-10. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

SIERRA LEONE
1135 1791 Penny. KM-2.1 (cat. @ $400 XF). Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

SOMALIA
1136 1950 50 Cents & Somalo (2 pieces). KM-4-5 (cat. @ $25 MS63). Lions. Sharp BU. · · · · · · $21.00

SOUTH AFRICA
1137 1954 1/4d. Y-59; KM-44. Choice 90% Red Proof (PCGS-PR65RB).· · · · · · · · · · · · · · $25.00
1138 1955 1/4d. Y-59; KM-44. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · · · · · $37.00
1139 1956 1/4d. Y-59; KM-44. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · · · · · $37.00
1140 1957 1/4d. Y-59; KM-44. Lovely Choice Blazing Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · $44.00
1141 1958 1/4d. Y-59; KM-44. 985 minted. Choice 90% Red Proof (PCGS-PR65RB). · · · · · · · $39.00
1142 1953 1/2d. Y-60; KM-45. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · · · · · $36.00
1143 1954 1/2d. Y-60; KM-45. Choice 90% Red Proof (PCGS-PR65RB).· · · · · · · · · · · · · · $32.00
1144 1955 1/2d. Y-60; KM-45. Choice 90% Red Proof (PCGS-PR65RD). · · · · · · · · · · · · · $35.00
1145 1957 1/2d. Y-60; KM-45. Choice Bright Red Proof (PCGS-PR65RD).· · · · · · · · · · · · · $39.00
1146 1958 1/2d. Y-60; KM-45. 985 minted. Choice 95% Red Proof (PCGS-PR65RB). · · · · · · · $44.00
1147 1923 1d. Y-13; KM-14.1. Sharp Glossy Brown BU, some red (NGC-MS63BN). · · · · · · · · $119.00
1148 1953 1d. Y-61; KM-46. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · · · · · · $42.00
1149 1954 1d. Y-61; KM-46. Lovely Choice 85% Red Proof (PCGS-PR66RB). · · · · · · · · · · · $52.00
1150 1955 1d. Y-61; KM-46. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · · · · · · · · $59.00
1151 1956 1d. Y-61; KM-46. 1,700 minted. Lovely Choice Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · · · · $59.00
1152 1957 1d. Y-61; KM-46. 1,130 minted. Lovely Choice Bright Red Proof (PCGS-PR66RD). · · · $69.00
1153 1958 1d. Y-61; KM-46. 985 minted. Choice 90% Red Proof (PCGS-PR65RB). · · · · · · · · $49.00
1154 1953 3d. Y-62; KM-47. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $52.00
1155 1954 3d. Y-62; KM-47. Lovely Choice Very Attractively Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · $39.00
1156 1955 3d. Y-62; KM-47. Superb Choice Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1157 1956 3d. Y-62; KM-47. Superb Choice Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1158 1957 3d. Y-62; KM-47. 1,130 minted. Superb Choice Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · $49.00
1159 1958 3d. Y-62; KM-47. 985 minted. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · $49.00
1160 1953 6d. Y-63; KM-48. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $59.00
1161 1954 6d. Y-63; KM-48. Superb Choice Nicely Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · $52.00
1162 1955 6d. Y-63; KM-48. Superb Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · $49.00
1163 1956 6d. Y-63; KM-48. Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1164 1957 6d. Y-63; KM-48. Superb Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · $55.00
1165 1958 6d. Y-63; KM-48. 985 minted. Lovely Sharp Proof (PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · $39.00
1166 1953 Shilling. Y-64; KM-49. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66).· · · · · · · · · · $62.00
1167 1954 Shilling. Y-64; KM-49. Superb Choice Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · $79.00
1168 1955 Shilling. Y-64; KM-49. Lovely Choice Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · $55.00
1169 1956 Shilling. Y-64; KM-49. Lovely Choice Nice Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · $62.00
1170 1957 Shilling. Y-64; KM-49. 1,130 minted. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66).· · · $69.00
1171 1958 Shilling. Y-64; KM-49. 985 minted. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · $75.00
1172 1953 2 Shillings. Y-65; KM-50. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · $69.00
1173 1954 2 Shillings. Y-65; KM-50. Superb Choice Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · $79.00
1174 1955 2 Shillings. Y-65; KM-50. Lovely Choice Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · $55.00
1175 1956 2 Shillings. Y-65; KM-50. Lovely Choice Toned Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · $69.00
1176 1957 2 Shillings. Y-65; KM-50. 1,130 minted. Superb Choice Nicely Toned Proof (PCGS-PR67). · $95.00
1177 1958 2 Shillings. Y-65; KM-50. 985 minted. Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · $79.00
1178 1894 2½ Shillings. Y-6; KM-7 (cat. @ $225 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1179 1953 2½ Shillings. Y-66; KM-51. Choice Toned Proof (PCGS-PR65).· · · · · · · · · · · · · $60.00
1180 1954 2½ Shillings. Y-66; KM-51. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $75.00
1181 1955 2½ Shillings. Y-66; KM-31. 2,850 struck. Choice Toned Proof (PCGS-PR65). · · · · · · $49.00
1182 1956 2½ Shillings. Y-66; KM-51. 1.700 minted. Lovely Choice Toned Proof (PCGS-PR66). · · $79.00
1183 1957 2½ Shillings. Y-66; KM-51. 1,130 minted. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66). $79.00
1184 1958 2½ Shillings. Y-66; KM-51. 985 minted. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · $110.00
1185 1953 5 Shillings. Y-65; KM-52. Lovely Choice Vibrant Blue-Toned Proof (PCGS-PR66). · · · $100.00
1186 1954 5 Shillings. Y-65; KM-52. Superb Choice Toned Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · $135.00
1187 1955 5 Shillings. Y-67; KM-52. 2,230 struck. Superb Choice Blue-Toned Proof (PCGS-PR67).· $135.00
1188 1956 5 Shillings. Y-62; KM-52. 1.700 minted. Lovely Choice Toned Proof (PCGS-PR66). · · · $105.00
1189 1957 5 Shillings. Y-67; KM-52. 1,130 minted. Lovely Choice Lt. Toned Proof (PCGS-PR66). · $135.00
1190 1958 5 Shillings. Y-67; KM-52. 985 minted. Choice Brilliant Proof (PCGS-PR65). · · · · · · $115.00
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SOUTHERN RHODESIA
1191 1938 1/2d. Y-8; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Sharp Lt. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1192 1951 1/2d. Y-27; KM-26 (cat. @ $18 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · $22.00
1193 1944 1d. Y-9a; KM-8a (cat. @ $20 MS60). Nice R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1194 1954 1d. KM-29. Scarce, one year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1195 1932 3d. Y-3; KM-1 (cat. @ $12 XF - $25 UNC). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $20.00
1196 1937 3d. Y-12; KM-9 (cat. @ $60 MS63). Lovely Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $89.00
1197 1948 3d. Y-29; KM-20 (cat. @ $9.50 XF - $30 UNC). Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1198 1932 6d. Y-4; KM-2 (cat. @ $20 XF - $40 UNC). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1199 1935 Shilling. Y-5; KM-3 (cat. @ $120 MS60 - $225 MS63). Nice Lt. Toned Sharp BU, tiny spot

reverse 6 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1200 1947 Shilling. Y-19a; KM-18b (cat. @ $16.50 XF - $40 MS60). Lt. Toned AU-UNC but lightly

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1201 1935 2 Shillings. Y-6; KM-4 (cat. @ $45 XF). Lustrous EF, once cleaned. · · · · · · · · · · · $29.00
1202 1937 2 Shillings. Y-15; KM-12 (cat. @ $150 MS63). Scarce, one year type. Sharp Lt. Toned BU,

very nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1203 1947 2 Shillings. Y-20; KM-19b (cat. @ $22.50 XF - $40 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · $27.00
1204 1947 Half Crown. Y-21; KM-15b (cat. @ $50 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · $95.00
1205 1953 Crown. Y-34; KM-27. Rhodes. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1206 1953 Crown. Y-34; KM-27. Rhodes. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

SPAIN
1207 Castile & Leon 1252-84 Dinero Noven. Bur-196. Alfonso X. Castle / Lion left within 7 arches. VF+. $65.00
1208 Castile & Leon 1284-95 (Burgos) Billon Coronado). Bur-232. Sancho IV (the Brave) crowned bust

left / 3-towered castle. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1209 Navarre (1556-98)PA (Pamplona) AE Octagonal 4 Cornados. Calico-Type 473. Philip II.

Monogram / Shield. VF on small flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1210 Barcelona 1809 2½ Pesetas. KM-68 (cat. @ $300 VF). VF, mostly bold but weak centers. · · · $250.00
1211 1853-Md 10 Reales. KM-595.2 (cat. @ $65 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1212 1963 (63) 50 Centavos. KM-777 (cat. @ $20 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1213 1875(75) 5 Pesetas. KM-671. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1214 1890-PGM 5 Pesetas. Y-82; KM-689 (cat. @ $150 XF). Baby bust. Lustrous EF+. · · · · · · · $119.00
1215 1890-MPM 5 Pesetas. KM-689 (cat. @ $100 XF). EF+, much luster, lt. rim ding. · · · · · · · $65.00
1216 1891-PGM 5 Pesetas. KM-689. Baby bust. Lt. Toned EF, traces of luster. · · · · · · · · · · · $39.00
1217 1892-PGM 5 Pesetas. KM-689 (cat. @ $175 XF). Baby bust. Nice AU, tiny rim nick. · · · · · $89.00

STRAITS SETTLEMENTS
1218 1862 One Cent. Y-6; KM-6 (cat. @ $20 Fine - $45 VF). A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1219 1889 20 Cents. Y-15; KM-12 (cat. @ $10 Fine - $22 VF). Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · $14.00

SWEDEN
1220 1636 1/4 Öre. KM-152 (cat. @ $60 Fine). Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1221 1777-OL 1/3 Riksdaler. KM-516. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1222 1914 25 Öre. Y-48; KM-785. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50

SWITZERLAND
1223 Appenzell 1808 Batzen. KM-6 (cat. @ $175 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
1224 Basel 15th Century Doppelvierer. Hmz-2-54 (cat. @ SF150 XF). Lustrous CH AU. · · · · · · $150.00
1225 Bern 1774 1/2 Kreuzer. C-29; KM-122. CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1226 Bern 1798 1/2 Batzen. C-8; KM-91 (cat. @ $175 MS60). Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · $159.00
1227 Glarus 1806 15 Schilling. KM-12 (cat. @ $725). VF.  REDUCED $80 TO. · · · · · · · · · · $315.00
1228 Lausanne 12th - 14th Centuries Obole. HMZ-1-487. Temple / Cross with arrow and point. Scarce.

VF details, legends 20% weak.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1229 Lausanne 12-14th Century Anonymous Denier. HMZ-I-486e. Church / Cross with arrow point.

F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1230 Lausanne 1420-31 AR Tresel. Hmz-I-500b. George de Saluces. Madonna / Flowered cross. A.VF. · $89.00
1231 Luzern 1564 Groschen. HMZ-2-621 (cat. @ SF300 VF). Very scarce. Choice Toned VF+. · · · $350.00
1232 Reichenau ND (1740) AE 2 Pfennig. HMZ-597a; KM-23 (cat. @ $30 VF - $60 XF). Choice VF-EF. $39.00
1233 St. Gallen 1813 Kreuzer. KM-102 (cat. @ $250 MS63). Very scarce so nice. Choice Lt. Toned BU. 

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $255.00
1234 Schaffhausen 1620 Taler. Dav-4627. Ram springs from temple. Toned AU, some scattered very

faint porosity. A nice piece! (NGC-AU details, environmental damage). · · · · · · · · · · · · $495.00
1235 Sitten (17)08 Half Batzen. HMZ-1066a; KM-26 (cat. @ $55 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · $49.00
1236 Ticino 1813 3 Soldi. C-3 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1237 Vaud 1827 Batz. C-11; KM-20. Toned VF-EF, strong undercoin. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1238 1899 Rappen. Y-18; KM-3.1 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1239 1945 Rappen. Y-18a; KM-3a (cat. @ $18 XF). Wartime Zinc issue. AU-UNC.· · · · · · · · · $19.00
1240 1908 2 Rappen. KM-4.2 (cat. @ $15 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1241 1931 2 Rappen. KM-4.2 (cat. @ $32 MS63). Lovely Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · $29.00
1242 1936 2 Rappen. Y-4.2a (cat. @ $25 MS63 - $40 MS65). Lovely Sharp 60% Red BU.· · · · · · $26.00
1243 1912 5 Rappen. Y-23; KM-26. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1244 1850-BB 10 Rappen. KM-6 (cat. @ $6 Fine - $30 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1245 1937 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $60 MS65). Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · $59.00
1246 1948-B 1/2 Franc. KM-23. Gem Prooflike BU (PCGS-MS68). · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1247 1850-A Franc. Y-27; KM-9. VF+ but 30% of reverse light to moderate porosity. · · · · · · · · $69.00
1248 1931 Franc. KM-24 (cat. @ $95 MS65). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1249 1932-B Franc. KM-24 (cat. @ $225 MS65). CH BU (PCGS-MS65).· · · · · · · · · · · · · · $150.00
1250 1959-B Franc. Y-31; KM-24. Only 3 graded. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · $119.00
1251 1850 2 Francs. Y-28; KM-10 (cat. @ $220 VF). Scarce. Fine, small hole 6 o’clock. · · · · · · $49.00
1252 1947-B 2 Francs. KM-21. Superb Choice Specimen (PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · $99.00
1253 1958-B 2 Francs. Y-32; KM-21. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · $135.00
1254 1932 5 Francs. KM-40 (cat. @ $24 MS60). Sharp Prooflike BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1255 1936 5 Francs. Y-46; KM-41. Armament Fund. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1256 1937-B 5 Francs. Y-36; KM-40 (cat. @ $28 XF - $48 BU). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1257 1939 5 Francs. Y-49; KM-42. Laupen. Lovely Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1258 1965-B 5 Francs. Y-36; KM-40. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1259 1966-B 5 Francs. Y-36; KM-40. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1260 1939 5 Francs SHOOTING TALER. Y-20S; KM-S20. Lucerne. CH BU. · · · · · · · · · · · $98.00
1261 1986 50 Francs SHOOTING TALER. KM-S26. Appenzell. Superb Choice Deep Cameo Proof. $119.00
1262 Basel ND (c.1900?) Brass 30mm Uniface Token. (Can’t find any listing!). A. Geipel, “Farberei &

Druckerei”. Sharp Orange BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
THAILAND

1263 RS118 (1899) 1/2 Att. Y-21 (cat. @ $85 MS60). Nice Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1264 1903 (122) Baht. Y-34a (cat. @ $90 XF). EF+, but crude strike. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

TOGO
1265 1925 50 Centimes. KM-1 (cat. @ $27.50 VF - $55 XF). Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1266 1924 2 Francs. KM-3 (cat. @ $110 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1267 1977 5000 Francs. KM-8 (cat. @ $225 PF65). Rare, 150 minted. Lovely Sharp Cameo Proof.· · $195.00

TURKEY
1268 Bursa Mint AH1003 (1595) AR Akce. KM-6.3 (cat. @ $10 VF - $20 XF). A.EF.· · · · · · · · $16.00

UGANDA
1269 1981 100 Shillings. KM-22. Wedding Charles & Diana. Gem Cameo Proof. · · · · · · · · · · $42.00

UNITED STATES (Also see Lots 174-182)
1270 1723 Wood’s Hibernia 1/2d. Glossy Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1271 1723 (Broad 3) Wood’s Hibernia 1/2d. Martin-4.26Gb2. VF, nice color, some light micro-porosity. $89.00
1272 1851 Coronet Head Half Cent. (bid @ $70 Fine). Nice Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1273 1798 Large Cent. S-167. Whisker variety, crack through 8. CH VF (VF35).  REDUCED $150 TO. $950.00
1274 1800 Large Cent. HHS C/S in an indent. Fair. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1275 1831 Coronet Head Cent. KM-644.1 (both overdate and over mint mark). Fine. · · · · · · · · $18.00
1276 1838 Coronet Head Cent. (bid @ $290 MS60 - $400 MS62). Nice Glossy Brown UNC. · · · · $350.00
1277 1851 Coronet Head Large Cent. (bid @ $30 VF - $46 EF). A.EF, obverse choice; reverse a hint of

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1278 1855 (Upright 55) Coronet Head Large Cent. (bid @ $25). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1279 1858 Flying Eagle Cent. (bid @ $40 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.50
1280 1887 Indian Head Cent. (bid @ $20 XF45). CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1281 1907 Indian Head Cent. (bid @ $17 AU50). AU (AU50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1282 1909 VDB Lincoln Cent. Choice Even 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1283 1909-S. VDB Lincoln Cent. (bid @ $800 Fine). Fine, strong details, cleaned long ago, now mostly

retoned (PCGS-Genuine, cleaned, F details). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $925.00
1284 1916 Lincoln Cent. (bid @ $23 MS63BRN). Sharp Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · · · $24.00
1285 1919-S One Cent. (bid @ $40 MS60 - $48 MS63). Sharp Glossy Brown UNC (hints of red), a couple

pin-point lt. spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1286 1929-S One Cent. (bid @ $20 MS63BRN). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $20.00
1287 1930-S One Cent. (bid @ 14 MS64BRN). Lovely Sharp Reddish Brown BU. · · · · · · · · · $16.00
1288 1866 2 Cents. (bid @ $17 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
1289 1853 Silver Three Cents. (bid @ $58 VF20). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1290 1857 Silver Three Cents. (bid @ $41 Good - $45 VG). Fine, light handling. · · · · · · · · · · $44.00
1291 1868 Nickel 3 Cents. (bid @ $76 AU58). Choice AU-UNC (AU58).  REDUCED $10 TO.· · · $65.00
1292 1869 Shield 5 Cents. (bid @ $35 VF20). Bold VF, a couple hairline scratches. · · · · · · · · · $35.00
1293 1882 Shield 5 Cents. (bid @ $72 XF). EF.  REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1294 1913 (Type 1) Buffalo Nickel. Lovely Lt. Toned BU (nicer but faint scratch). · · · · · · · · · $39.00
1295 1829 Bust Half Dime. (bid @ $111 VF). Nicely Toned VF, a couple faint scratches.  REDUCED $10 

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $88.00
1296 1836 Capped Bust Half Dime (small 5C). (bid @ $220 AU50 - $320 AU55). Lovely Lt. Toned AU

(PCGS-AU53). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $310.00
1297 1872 Seated Half Dime. (bid @ $28 Fine - $30 VF). Toned VF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · $29.00
1298 1825 Bust 10 Cents. (bid @ $62 Good - $94 VG). G-VG, once wiped. · · · · · · · · · · · · · $79.00
1299 1832 Bust 10 Cents. (bid @ $44 VG - $62 Fine). Nice VG (VG10). · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1300 1853 Arrows Seated Liberty 10 Cents. (bid @ $27 VF). VF, hints of luster. · · · · · · · · · · $35.00
1301 1906-D Barber Dime. (bid @ $65 VF). Scarce. VF.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · $52.00
1302 1914-S Barber Dime. (bid @ $40 XF). Nice EF, trace of luster.  REDUCED 20% TO. · · · · $35.00
1303 1944-S 10 Cents. A fantastic type coin! Lovely Choice Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · $32.50
1304 1945-S Mercury 10 Cents. (bid @ $84 MS65 FSB). CH BU, full split band. · · · · · · · · · · $49.00
1305 1853 Arrows and rays Liberty Seated Quarter Dollar. (bid @ $32 VG - $40 Fine). About Fine. · $37.00
1306 1898-O Barber Quarter Dollar. (bid @ $70 Fine - $120 VF). VF+, a few lt. scratches obverse. 

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $78.00
1307 1916 Liberty Standing Quarter Dollar. (bid @ $48 Good). Scarce. Good, problem free. · · · · · $47.00
1308 1917-S Liberty Standing Quarter Dollar. Type 1. (bid @ $225 AU50). Nice AU. · · · · · · · · $239.00
1309 1827 Capped Bust Half Dollar. Square base 2. (bid @ $160 XF40). Nicely Toned About EF. · · $185.00
1310 1861-O Liberty Seated Half Dollar. CSA issue. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
1311 1957 Franklin Half Dollar. (bid @ $25 PF66). Lovely Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1312 1958 Franklin Half Dollar. (bid @ $25 PF65). Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1313 1800 Draped Bust Dollar. Bolender-20(R7); BB-185; PCGS-Good 8 @ $2500. Toned G-VG, small

plugged hole above head.  REDUCED MORE THAN 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $1,000.00
1314 1880-O Morgan Dollar. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1315 1923 Peace Dollar. (bid @ $52 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1316 1892 Columbian Exposition Half Dollar. Choice AU-UNC with lovely toning. · · · · · · · · · $25.00
1317 1923 Monroe Doctrine Half Dollar. (bid @ $48 MS60). BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1318 1915-S Panama-Pacific Half Dollar. (bid @ $290 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00
1319 1925 Stone Mountain Half Dollar. (bid @ $44 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00

UNITED STATES - MISCELLANEOUS TOKENS (Also See Lots 183-185)
1320 Delaware 1825 AE 24mm Uniface Token. Rul-Del-1. J. Randel Jr. - S&D Canal. CH EF.· · · · $175.00
1321 New York City 1837 Hard Times Token. Rul-HT-244(R2). H. Crossman. Umbrella obverse / Eagle

reverse. VF+.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1322 (1840) AE 28.6mm Hard Times Token. Major General Harrison bust left / Log cabin (campaign

token used as money). VF, usual hole, a few small digs.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · $63.00
1323 New York (1850’s) Brass 22mm Token. Rul-Miller 402. Prof. Johnson Chemical Blueing. Liberty

bust as U.S. gold. Sharp Golden BU.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1324 New York City 1853 Brass 29mm Token. Miller-NY-949. H.B. West’s trained dogs. 2 dogs pull

small carriage / Crystal Palace. AU, much original golden color.  REDUCED 20% TO. · · · · $100.00
1325 Windsor, NY (1855) 1¢ Merchant Token. Miller-NY1068. C.A.M. Smith. Reverse design close to

Large Cent. Lovely Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1326 1861 (1961) Confederate One Cent Bashlow Restrike. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · $59.00
1327 Cincinnati, OH 1869 AE 19.5mm Token. HC-7848A; Rul-165EZ-14a. Yankee Robinson Big

Show. Bust right / Triangle, etc. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1328 Chicago 1933 Encased Cent (Token). Century of Progress. Issued by B&O RAILROAD. CH BU

(Cent red). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1329 1933 C/N 26mm Lucky Tillicum Campaign Token. FDR bust left / Rising sun over US map. Scarce

so nice. CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
UNITED STATES - CIVIL WAR TOKENS (Also see Lot 185)

1330 1863 Patriotic Civil War Token. F-63/366a. Indian Head / Not One Cent. Choice 90% Red BU, 10%
off center. A beauty!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

1331 Allegheny, PA 1863 Civil War Token. Pa-13F-4a(R4). John Sherer. Spread eagle. Sharp 80% Red
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1332 Philadelphia 1863 Silver 25mm Civil War Token. As Pa-750 VI (variety unlisted). N & G Taylor Co. 
Small bust Washington right. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1333 Ionia, MI 1863 Civil War Token. F-495A-1a. J. Kennedy. Indian head obverse. Choice 50% Red
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1334 Philadelphia, PA ND(c.1863) Civil War Token. Pa-750E-14(R2). M.F. Beirn - Magnolia Hotel.
Liberty capped bust. Choice 90% / 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1335 Constantine, MI 1863 Civil War Token. F-190A-1A. E.H. Sheldon, Hardware. Scarce. Lovely
Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1336 ND(c.1863) Patriotic Civil War Token. F-214/416a. Our flag / “Shoot Him on the Spot”. Lovely
Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1337 Cincinnati, OH 1863 Civil War Token. OH-165GR-1a(R2). Wright. Flying eagle design. Sharp 60% 
Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1338 1863 Patriotic Civil War Token. F-22/418a. Capped Liberty head left / Peace Forever. CH AU, much 
red obverse.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1339 Toledo, OH 1863 Civil War Token. Fuld-860C-1b. Ketcham & Barker Hardware. “Good
Samaritan”, stove. AU, very faint traces of oxidation. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
UNITED STATES - HARD TIMES TOKENS (Also see Lot 183)

1340 United States 1834 Political Hard Times Token. HT-9. Running boar / Jackson. Lovely Brown
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

1341 (1835) Hard Times Token. Low-97; HT-293. Merchants Exchange / Not one cent. Sharp R&B UNC. $100.00
1342 Troy, NY (1835) Hard Time Token. HT-363. J.P.C. Peck Machines. EF, uneven strike / Reverse VF,

a few faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1343 1837 Hard Times Token. Low-47; HT-66. “May Tenth”. Phoenix. Glossy Brown UNC, lt. cleaned

long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1344 1837 Hard Times Token. Rul-HT66A. May Tenth. Phoenix. Choice EF+. · · · · · · · · · · · $52.00
1345 1841 Hard Times Token. Rul-HT20. Daniel Webster. Sailing ship / Floundering ship in storm. VF+. $32.00

URUGUAY
1346 1917 Artigas Peso. Y-23; KM-23 (cat. @ $70 XF - $110 UNC). Handsomely Toned EF-AU. · · $125.00
1347 Montevideo c.1900 Aluminum “1" Token. Rul-Mtv-86. Santiago Tellechea. Scarce. EF. · · · · $39.00

VATICAN
1348 1932 5 Lire. KM-7 (cat. @ $36 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1349 1939 5 Lire. Y-20; KM-20. Sede Vacante. Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1350 1939 10 Lire. Y-29; KM-29. Pius XII. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1351 1961 500 Lire. Y-65.1; KM-65.1 (cat. @ $32 MS63). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · $29.50
1352 1962 500 Lire. Y-74; KM-74 (cat. @ $32 MS63). Council. Lovely Sharp Toned BU. · · · · · · $29.00
1353 1963 500 Lire. Y-75; KM-75 (cat. @ $30 MS63). Sede Vacante. Lovely Sharp BU. · · · · · · $35.00
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1354 1966 500 Lire. Y-91; KM-91. Paul VI / Shepherd with sheep. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · $25.00
1355 ND (1967) 500 Lire. Y-99; KM-99. Paul VI / Peter and Paul. Choice Lt. Toned BU. · · · · · · $25.00
1356 1975 500 Lire. Y-131; KM-131. Holy Year. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1357 1991-R 500 Lire. Y-227; KM-227 (cat. @ $35 MS65). John Paul II / Social Doctrine. Lovely Choice

Satiny BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1358 1993-R 500 Lire. Y-243; KM-243. World Peace. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1359 1997 500 Lire. Y-279; KM-279 (cat. @ $40 MS65). John Paul II / World Youth Conference. Lovely

CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1360 1998 500 Lire. Y-292; KM-292 (cat. @ $40 MS65). John Paul II / Shroud of Turin. Lovely CH BU.· $36.00
1361 1978 1000 Lire. Y-142; KM-142. John Paul I. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1362 (1983-84) 1000 Lire. Y-169; KM-169 (cat. @ $20 MS65)

S. John Paul II / Holy Year. Scarce. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
WEST AFRICAN STATES

1363 1972 500 Francs. KM-7. 10th Anniversary Monetary Union. BU, some lt. hairlines. · · · · · · $28.00
YUGOSLAVIA

1364 1932 (London) 50 Dinara. Y-9; KM-16. Nice Lt. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $89.00
1365 1938 20 Dinara. Y-19; KM-23. Lovely Sharp Lt. Toned Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $21.00

ZANZIBAR
1366 AH1299 (1881) Pysa. KM-1 (cat. @ $35 XF). Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1367 AH1304 (1886) Pysa. KM-7 (cat. @ $20 VF - $60 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

WORLD MEDALS
AUSTRIA

1368 Salzburg 19th Century Silvered 25mm. View of Gaisberg Mountain. Comm trip on TRAIN to top.
CH AU with original loop.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1369 Vienna 1868 W/M 32.5mm SHOOTING Medal. III Bundes Fest. Building / Target, guns, etc. AU,
small stain reverse, original loop removed.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · $23.00

1370 Late 19th Century AR 39mm Baptismal Medal by L. Zimpel. Holy Spirit descends on Jesus’
baptismal scene / Angel holds blank shield. Proof (CH AU).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
BELGIUM

1371 1846 AE 36mm by Hart. Moy-73. Inauguration of TRAIN from Brussels to Paris. 2-seated city
goddesses / Cameo busts Leopold & Louis Philippe. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · $195.00
BOHEMIA

1372 Prague 1836 AR 20mm Coronation Medal. Mont-2564. Ferdinand I bust right / Crown and legend.
Beautifully Toned Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
FRANCE

1373 1718 AE 41mm by Du Vivier. Divo-21. Progress of King Louis XV. Youthful bust right / Apollon
stands atop dragon and serpent. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1374 1736 AE 54.5mm by Dassier. BDM-V514. 3/4 left facing bust Andre-Hercule de Fleury, Cardinal
and Chaplain to Queen Marie-Therese / Caduceus, etc. CH EF, tiny hole on edge. · · · · · · · $79.00

1375 Bourg-en-Bresse 1783 AR 42mm by Gatteaux. Comm. famous Astronomer, Jos. Jerome Francois
del la Lande. Bust left / 6-line legend. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1376 1791 AE 35mm by Dumarest & Monneron Freres. Hennin-301. Comm. the service of Marquis de
LaFayette as National Guard Commander. Military bust left / Legend. Proof (EF). · · · · · · · $119.00

1377 Italy 1805 AE 42mm by Manfredini. Br-444; Sch-992. Capture of Vienna. Hi-relief helmeted head
NAPOLEON left / Vienna seated, mourning. Sharp Brown Specimen. · · · · · · · · · · · · $350.00

1378 United States 1833 AE 42mm Bronzed Benevolence Medal by Barre. Coll-1079; Sch-GM-54.
Conjoined busts of BEN FRANKLIN and de Montyon left / 7-line legend within wreath. AU. · $49.00

1379 1848 AE 23mm. Bust Louis Napoleon right / Monogram of president. Lovely Quite Reddish BU
with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1380 1851 Silvered 20mm Medalette. Louis Napoleon bust left. Commemorates the Constitutional
Referendum which he won. Sharp UNC with original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1381 1856 Brass 35mm. Birth of the Prince Imperial, Napoleon Eugene Louis. Radiate standing baby on
globe. Ex-collection of Prince Napoleon with tag. Lovely Sharp Mostly Bright Golden Prooflike
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1382 1879 AE Gilt 29mm Death Medal. Prince Imperial Louis Napoleon (killed in Africa in battle by
Zulus). Bust left / Legend within wreath. Sharp 60% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1383 (c.1904) AR 73mm X 67mm (149 gms. - nearly 5 oz. of silver) by Rene Baudichon. Used for Silver
Wedding Anniversaries. Couple on bench under tree, countryside behind / Nude youth picks apple.
Choice Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1384 Rouen 1904 AR 50.5mm Award Medal by Vernon (nearly 2 oz. of silver). Seated female “Arts” left /
Expert engraving above snake entwined in ornate design. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1385 Arras 1904 Silver 39mm X 51mm by Lefebure. Northern France Expo. Various workers, city behind
/ Grand City Plaza. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1386 1914-15 Silvered 25mm Medalette. 3/4 left facing bust Gen. Joffre / Field artillery piece under 75 in
shield. EF+ with original hanger.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

1387 1918 AE 67.5mm by Prudhomme. WWI Armistice Signing. Bust Marshal Foch left / Beautifully
done RAILROAD car in forest. Scarce. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1388 1937 AE 63mm X 47mm by Lafleur. France - Holland Football game. Standing female with spray /
Football game above Federation name, etc. Scarce. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1389 ND(c.1940?) Bronze 41mm by Schwab. Societe Canine - Roubaix Tourcoinc. Diane and running
dog. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

GERMANY
Karl Goetz Medals (Also see Lots 716-717)

1390 ND AE 45mm. K-84. “Semper”. Christ greets young couple. AU. · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1391 1914 AE 57mm. K-136. Sowers of Revenge. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1392 1920 AE 57.2mm. K-262. The Watch on the Rhine - Black Shame. EF, a little bit of lt. verdigris

obverse, otherwise very nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $335.00
1393 1930-D AR 36mm. K-427. 10th Anniversary of Saar Occupation. Winter Mountain monument /

Crying woman in forest, 13-line poem above. Matte EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $200.00
1394 Bernburg 1943 Oval 33mm X 39mm White Metal. K-601. Santa Claus comes out of city gate /

Legend. Scarce wartime issue! UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
World War I & II Medals (Also see Lots 1386-1387)

1395 1916 Blackened Iron 40mm. “Gold I gave, I received iron”. Thin kneeling woman holds jewelry /
Legend. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

1396 1929 Aluminum 30mm Election Token. C-4. A. HITLER bust left / Vote on 27 October. VF,
cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

1397 WWII Era Nickel-Plated 28mm Steel Pin. C-201. Bust Hitler left. VF-EF, pin removed. · · · · $45.00
Reformation Medals (Also see Lots 1484-1485, 1490, 1494-1496)

1398 Nürnberg 1817 Silvered 34mm Reformation Medal by Stettner. Whit-563; Sch-293. Robed bust M.
Luther right / 8-line legend. Fully BU with area of faint scratch obverse.  REDUCED 20% TO. $115.00

1399 1917 Iron 40mm by Hörnlein. Whit-839; Sch-361. Head and shoulder bust M. Luther left in monk’s
cap / Legend. Scarce so nice. Brilliant Proof, some scattered faint oxidation spots. · · · · · · · $89.00

1400 1930 Brown 67mm Meissen PORCELAIN with much gilding. Sim. Broz-1569; Sch-1022d.
Mature bust Luther 3/4 left facing / Crowned arms. Scarce and lovely. CH UNC. · · · · · · · · $195.00

1401 ND (c.1970) Copper 24mm Klippe Medal by B.H. Mayer Mint. Bust Luther left / Legend.
Uncommon. Superb Choice Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
Porcelain Medals (Also see Lots 708-710)

1402 Dresden 1937 Brown Meisen 37mm. Sch-1397a. 100 Years Leipzig-Dresden TRAIN Service.
Engine / NAZI eagle. Very scarce (less than 500 made). UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1403 Leipzig 1922 Brown 40mm Spenden Medal. Sch-776a. 700 Years Thomas Church. Church / Group
of young singers. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

1404 Leipzig 1922 White 40mm Spenden Medal. Sch-776n. 700 Years Thomas Church. Church / Group
of young singers. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1405 Leipzig 1922 White 34mm Spenden Medal. Sch-779n. Monument to 77th Artillery Regiment.
Radiate monument / Exploding bomb. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00

1406 Liegnitz (1923) White 48mm Spenden Medal. Sch-788n. German “Rentnerbund”. Tower / Old man
and a kneeling woman. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1407 Munich (1941) White 48mm. Sch-1879n. North African Campaign. Panzer in desert / Helmet,
leaves, etc. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

1408 Munich 1941 White 48mm. Sch-1880n. 150th Anniversary of Mozart’s death. Bust right / Legend
within wreath. Very scarce. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1409 Oberammergau 1930 Brown 50mm Spenden Medal. Sch839a(R). Maria / 3 crosses. CH UNC. · $39.00
1410 Rastenburg (1922) White 39mm Spenden Medal. Sch-852n(R). Monument for 4th Grenadier.

Frederick the Great bust left. CH UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1411 Seriem (1932) White 40mm. Sch-2259n. Family Association Hinrich Mammen. Family arms /

Radiate home behind 7 trees. Very scarce. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1412 Uchte 1924 White 40mm Spenden Medal. Sch-856n. Collection for church organ. Church / Lamb of

God. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
Miscellaneous Medals

1413 Augsburg 1680-1719 AR 49mm Baptismal Medal by P.H. Mueller. Forster-872 obv. Priest
baptizing baby at font, Christ’s blood flows from cross / 6-line legend, etc. Choice EF-AU. · · · $269.00

1414 18th Century AR 29mm by Loos. Gop-1168; Sommer-missing. Pray and Work - God Will Make
Well. Flaming urn / Beehive. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1415 Prussia 1757 AE 37.5mm. The battles of Lissa and Rosbach. Frederick the Great on horseback /
Battle scene. CH EF, slight flan wave. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1416 Bavaria 1809 AR 36mm by Losch. Witt-2485. Royal pair Mint Visit. Max. Jos. & Carolina busts
right / Standing Moneta. Prooflike EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1417 1813 Silvered 33mm AE Jetton by Stettner. Br-1259; Pr.d’Ess-1412. Battle for Leipzig. Facing
busts Franz I & Alexander of RUSSIA / Battle scene before city view, eagle above. Choice
AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1418 Cologne 1833 AR 41mm by Francke. Brett-4568; Weil-2241. Restitution of the Diocese. Bust
Archbishop Ferd. August von Spiegel zum Desenberg bust left / 5-line legend within wreath. Toned
Prooflike EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1419 Bavaria 1846 AE 41mm by Neuss. Forster-170; Bei-2691. Comm. Military maneuvers nearby
Augsburg. Bust of Ludwig I (as on 2 talers) right / Field Marshal, Prince Karl, on horse leads parade.
EF+, some red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1420 Cologne 1859 AE 70mm by J. Wiener. Moyoux-333; Weiler-2472. Opening of main TRAIN
station. Busts King Wilhelm IV and Prince Wilhelm right / Station and 2 steam TRAINS. VF+ for
wear, some light scattered handling plus a small area of scratches. · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

1421 Baden 1896 AR 33.5mm by M&W. 70th Birthday of Grand Duke Ferdinand. Bust in sprays left /
Wreath. Lt. Toned Proof, lightly hairlined.  REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

1422 1932-D AR 36mm Mint Medal by T. Georgii. Centennial of Goethe’s Death. Bust right / Accorn and
leaves. Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1423 Rome 1960 AR 40mm OLYMPIC Medal. Colosseum / Discus Thrower. Choice Matte UNC. · $47.00
GREAT BRITAIN

1424 1658 (c.1773) AE 26mm by Kirk. BHM-171. Oliver Cromwell. VF+. · · · · · · · · · · · · · $59.00
1425 1688 (struck c.1788) W/M 38mm. Ei-301; BHM-287. Abdication of James II. Bust William III right

/ James in rowboat throws the Great Seal into Thames. AN IMPORTANT HISTORICAL
MEDAL. Bold A.VF, holed 12 o’clock.  REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1426 ND (1773) AE 25.4mm by Kirk. BHM-170. Handsome bust William Beckford left / Legend. Lovely
R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1427 1773 AE 26mm by Kirk. BHM-182. Bust John Wilkes “Member for Middlesex”. EF. · · · · · $32.00
1428 (1773) AE 26mm by Kirk. BHM-174. Bust of the Duchess of Cumberland left / Legend. Nice VF. · $22.00
1429 1774 AE 26mm by Kirk. BHM-190. Bust of the Marquis of Granby left / Legend. Lovely R&B UNC. $35.00
1430 c.1790 (Awarded 1841) Silver 35mm by Pingo. Christ’s Hospital Marker’s Prize. Bust Edward VI

crowned / Open Bible. Proof (AU, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1431 1809 Gilt AE 42.5mm. BHM-653; Ei-993. Goerge III 50 Year Jubilee. Bust right / Legend and

wreath. Proof (AU), holed 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1432 Handsworth-Staffordshire 1819 W/M 46mm. BHM-984; as Ei-1116 (unlisted W/M). James Watt

Obsequies. Statue of Watt seated / Ribbon with legend around shield. Choice EF. · · · · · · · $98.00
1433 1822 Brass 25.5mm Medalette. BHM-1195. Visit to Scotland. George IV bust left / Thistle. VF+. $27.00
1434 1825 Brass 25mm Death Medal. BHM-993(n). Bust George III left / Biographical legends. EF. 

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1435 1830 Brass 24.5mm Death Medalette. BHM-1395. George IV bust right / Weeping Willow over

funerary urn on plinth. Lovely 75% Golden UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1436 ND (c.1830) AE 27mm Medalette in 1/2d Token Style. Augustus Cove - advertising his book against 

Grand Junction Canal Co. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1437 1831 Brass 24mm Coronation Medal. BHM-1520. Conjoined busts William IV and Adelaide / Bio

information around crown. EF, a few small light spots (original hole 12 o’clock).· · · · · · · · $19.00
1438 1833 AE 45mm Award Medal by W. Wyon. Ei-1272. Bust James Watt left / “Royal Cornwall

Polytechnic Society” within wreath. Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1439 1838 Brass 24mm Coronation Medalette. BHM-1858. Bust Victoria left / Crown over sword &

scepter, etc. VF+, uaual hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1440 1854 AE 35mm. Clark’s Patent Lamps. Bust Victoria left / Lamp. Choice Glossy Brown Prooflike

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1441 1856 AE 55mm Award Medal by W. Wyon. Department of Science & Art. Youthful bust Victoria

left / Legend in 6 lines (awarded 1887). Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1442 1857 AE 55mm Union of London Medal by B. Wyon. BHM-2596; Ei-1516 (cat. @ 130£). Sir

William Chambers (architect) laudatory medal. Bust right / Facade of Somerset house. CH EF. · $125.00
1443 Prussia 1862 AR 41mm by J. Wiener. Brown-2746; Ei-1556 rev. Struck at International Expo on site 

by H. Uhlhorn. View of outside of hall / Detailed interior view. Nicely Toned AU, light rim ding. $150.00
1444 1874 AE 52mm Award Medal by Morgan. Ei-1633; BHM-2992. Fine Arts Exhibition. Bust Prince

Edward left / View of Albert Hall and other buildings. Sharp Bronzed Proof.· · · · · · · · · · $125.00
1445 1894 W/M 36mm. Opening of the Tower Bridge. Bust Prince & Princess of Wales left / 3-masted

ship sails under bridge. VF-EF, small original hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1446 1911 C/N 32mm Coronation Medal. George V and Mary right / Radiate crown and 2 sprays. AU,

short scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1447 1914-1918 Silver 36mm Service Medal. Issued to GNR. R.L. SNODGRASS CGA. Bust George V

right / Nude warrior on horseback. EF with original bar above. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1448 1924 AR 36mm by Langord Jones. Ei-1989; BHM-4192. British Empire Exhibition. Seated figure

Moneta / View of London Mint. EF-AU, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1449 1935 AR 32mm Official Mint Jubilee Medal by Metcalff. Ei-2029. Conjoined busts George V and

Mary left / Windsor Castle. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1450 1953 AE 38mm Coronation Medal. Elizabeth right / Ship of State. Choice Blazing Red BU. · · $25.00

HUNGARY
1451 ND (19th Century?) Ducat-Size Gilt AE. St. George slaying dragon / Christ and disciples in boat.

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1452 1869 C/N 38mm. Commemorates Orphanage. Crown above National arms / Legend in German.

Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
IRELAND

1453 ND (Early 19th Century) Brass 24mm Medalette. 3-masted sailing ship within rosed thistle wreath /
2 hands shaking, thistle spray, crown and Latin legend. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1454 1825 Brass 25mm. BHM-1134. George IV visit to Ireland / Harp, etc. VF+.  REDUCED 20% TO. $19.00
ITALY

1455 ND (c.1600) Oval 37mm X 46mm. Bust Cardinal Carlo Borromeo left / Crown atop word
“HUMILITAS”. Glossy VF with original hole 12 o’clock.  REDUCED 25% TO. · · · · · · · $145.00
MEXICO

1456 1963 Silver 50mm. Grove-828a. Recovery of Chamizal Territory. Busts of Mateos & Kennedy
facing with statue of Juarez in between / Flags, etc. Sharp Toned Proof. · · · · · · · · · · · · $125.00
MONACO

1457 ND (c.1950) Gilt AE 50mm by Falcucci. Societe Canine de Monaco. Diane hunting with dog / Arms. 
CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.50
NETHERLANDS

1458 1856 AE 75mm by Elion. Dedication of statue. Bust William III right / Statue. Proof (CH AU-UNC). $89.00
1459 1898 Inauguration 23.8mm Silver Medal for Queen Wilhelmina. EF (ex-Proof). · · · · · · · · $24.50

POLAND
1460 1891 AE 30mm. 100th Anniversary of Constitution of May 3. Crowned arms / Legend. VF, usual

small hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
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SCOTLAND
1461 1859 W/M 41mm by Moore. Ei-1526; BHM-2651. Centennary of the Birth of Robert Burns. Bust

left / Legend within wreath, lyre radiate above. Prooflike EF-AU, small hole as usual. · · · · · $37.00
SWEDEN

1462 1822 AE 50mm by Loos & Gube. Helf-534; Reichel-1106. Opening of the Göta Canal. Bust Carl
XIV right / 2 river gods, lock and ships behind. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS (Also see Lots 1260-1261)

1463 Bern 1885 AR 40mm by E. Durussel. M-119; R-200b RR (SF1000). Sharp Lt. Toned BU. 
REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

1464 Glarus 1892 AR 45mm. R-808b; M-432. Standing Helvetia with shield / Ornate arms within wreath.
Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1465 Luzern 1901 Aluminum 39mm. R-880a RR (100 Fr.). Guns, shields, etc. / City view. VF with
original loop.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1466 Neuchatel 1898 AR 45mm. R-970c; M-526. 5 men on firing line / Eagle, large flag. Toned AU, lt.
rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1467 Neuchatel 1898 AE 45mm. R-970c. 5 shooters on firing line / Large eagle. CH UNC. · · · · · $89.00
1468 Schwyz-Einsiedeln AR 46mm. R-1076; M-622. Standing female pours drink for seated shooter /

Village, Alps behind. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1469 St. Gallen-Ebnat-Kappel 1891 AR 45mm. R-1167b; M-567. Shield atop wreath / 2 standing men,

shield between. 700 minted. Lt. Toned Prooflike AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1470 St. Gallen 1904 AR 33mm. R-1175; M-573. Standing female / Man with rifle next to tree. Matte

AU-UNC, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1471 Vaud-Morges 1891 AR 45mm by Bovy. M-940; R-1584b. Shields atop crossed weapons / Standing

female with flag and shield. Prooflike EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1472 Zurich-Winterthur 1891 AR 45mm. R-1746a; M-1033. Wreath in fancy border / Kneeling crossbow

man and standing figure with flag. 800 struck. Lovely Lt. Toned Prooflike BU.· · · · · · · · · $189.00
SWITZERLAND - MISCELLANEOUS MEDALS

1473 Bern 1891 AE 49.5mm by Homberg. Martin-22. 700th Anniversary of City’s Founding. Helmeted
bust Berchtold left / Arms within wreath. Prooflike AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
UNITED STATES - SO-CALLED DOLLARS

1474 Louisville, KY 1883 White Metal 34mm So-Called Dollar. SH3-62 WM (R7). Southern Exposition. 
Liberty head right / Trefoil design with TRAIN, etc. UNC, light oxidation obverse, reverse nice. $225.00

1475 Chicago 1893 Brass 37mm So-Called Dollar. HK-155. Columbian Expo. U.S. government
building. Sharp BU, obverse 70% / Reverse 40% golden, 2 small spots reverse.  REDUCED 20%
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $71.00

1476 1893 Brass 35.5mm So-Called Dollar. HK-182. Columbian Expo. Columbus bust in wreath / U.S.
government building. Very scarce. Sharp 95% Gold / 80% Gold BU. · · · · · · · · · · · · · $89.00

1477 1893 Brass 35.5mm So-Called Dollar. HK-184. Columbian Expo. Columbus bust in wreath / The
Art Palace. Very scarce. 40% Yellow AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1478 1893 Official Brass 37.5mm So-Called Dollar. HK-155. U.S. government building / Legend. Small
letters obverse. Very scarce. 40% Golden AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1479 1898 AE 34mm So-Called Dollar. HK-283. Trans-Mississipi Expo., Omaha. Female bust left /
Indian spears buffalo. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

1480 1904 AR 33mm So-Called Dollar. HK-299. Louisana Purchase Expo. Conjoined busts Jefferson &
Napoleon left / US map with purchase outlined. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1481 Savannah, GA 1946 Gilt 33mm So-Called Dollar. HK-495. International Monetary Conference.
Bust F.D. Roosevelt / Map. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
UNITED STATES - MISCELLANEOUS MEDALS (Also see Lots 1376 and 1378)

1482 1856 Bronze 34mm Spiel Münze. “In Uniate Fortitude” American arms / New York City Hall. Sharp 
50% Red BU.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $71.00

1483 1861-1865 (1909) AE 63mm Temperance Medal by Henning Ryder. King-784. For G.H. Hanson.
Bust Abraham Lincoln 3/4 right / “Reunion”, nude man & woman, Capital in distance. CH AU. $79.00

1484 1867 W/M 38.5mm REFORMATION Medal By Key. Whit-736; Zak-277. Bust Luther left / 6-line
legend within wreath. Lustrous Prooflike AU.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · $75.00

1485 1867 White Metal 34mm REFORMATION Medal. Sch-346; Whit-735; Zak-276. Christ standing
between 2 figures / Legend. VF+ with original loop. REDUCED 25% TO. · · · · · · · · · · $37.00

1486 1876 62mm Wooden Medal. Centennial Exposition Alfred T. Goshorn. Raised bust left / Legend.
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1487 1876 AE 76mm Bronzed Award Medal by H. Mitchel. Julian-AM10. Centennial Expo. Industry
seated left with laurel wreath, etc. within 4 shields / Legend within wreath. Proof, small rim ding
reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1488 1883 W/M 28.5mm. Baker-456C; GW-993. Washington bust right / Newburgh HQ. Nice BU. · $98.00
1489 Newburgh, New York 1883 W/M 31.5mm. B-455. Washington’s headquarters and Centennial of

Peace. Bust right / Building. Seems very scarce (none on Google). Nice AU, usual small hole. 
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $71.00

1490 1917 AE 38mm REFORMATION Medal by Swanson. Sch-517; Whit-860. Luther bust 3/4 right
facing / Posting of Thesis. CH EF, one light rim ding.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · $47.00

1491 1928 Brass 32mm Election Medal. Hoover for President - bust / Capitol and slogan. Sharp 80%
Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

1492 1941 Bronze 29mm Political Medal by J. Hood. FDR elected for 3rd term. Bust right / Capitol.
Superb Choice Golden BU.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00

1493 1963 Medallic Silver 50 Cents. Heraldic Art. Battle of Lake Erie. Exceptional BU with original
envelope. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

1494 1971 AE 44mm REFORMATION Medal by Ralph Mencome. As Whit-15; Zak-404. Handsome
hi-relief 3/4 right facing bust LUTHER wearing large hat / Kneeling Luther before church door with
Thesis. Scarce. Sharp UNC.  REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1495 Glendale 1973 AE 38mm REFORMATION Medal. Zion Lutheran Church 50th Anniversary.
Standing Martin Luther / Church. Choice Red BU.  REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · $23.00

1496 White Plains, NY 1980 AR 38mm REFORMATION Medal by Fred Schumacher. Brozahus-1633.
85th Anniversary of St. Matthew’s Lutheran Church. Busts M. Luther and Melanchton side by side
under rose / Church. Quite scarce in silver. Choice Antiqued-Finish UNC.  REDUCED 20% TO. · $110.00
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